
 

        

 
 

   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК    
 НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на 
Општина Прилеп – 

Излегува по потреба 

07 Октомври 2016 година 
Службен гласник број 12 

Овој примерок чини 50 ден. 
Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при 
Комерцијална банка – 

Филијала Прилеп 
300020000208779 

ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, емаил: 
prilep@prilep.gov.mk 

 
 
 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ИЗМЕНИ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 ЗА 2016 ГОДИНА 

 

 

 1. Измени на Буџетот на Општина Прилеп за 2016 година, се објавува  во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 
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           07.10.2016 година                                                                                  на Општина Прилеп       

               П р и л е п                                                                                             Марјан Ристески 
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^len 4 
Izmenite i dopolnuvawata na Buxetot na Op{tinata za 2016 godina vleguva vo sila so denot na 
objavuvawe vo "Slu`ben glasnk na Op{tinata", a ke se primenuva osmiot den po objavuvaweto. 
Br. 25-2127/2                                                                                     Pretsedatel na Sovetot 

07.10.2016 god                                                                                                          м-r Nikola Dimeski 

Prileп 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Прилеп бр.12 од 07.10.2016 година 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------  20 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА РЕПРОГРАМИРАЊЕ НА 

ДОЛГ СО ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА ЗАЛОЖНО 

ПРАВО БР.02-234/1-2 ОД 23.09.2016 ГОДИНА НА 

ЈКП ,,ПАЗАРИ’’- ПРИЛЕП 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Одлуката за 

обезбедување на репрограмирање на долг со 

воспоставување на заложно право бр.02-234/1-2 од 

23.09.2016 година на ЈКП ,,Пазари’’- Прилеп, се 

објавува  во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/2                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година               на Општина Прилеп       
               П р и л е п                          Марјан Ристески 

 

 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 4 од Законот за 

јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 

6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 

119/2013, 41/2014, 138/14 и 61/15), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на ден 07.10.2016 

година,  донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на Одлуката за обезбедување на 

репрограмирање на долг со воспоставување на заложно 

право бр.02-234/1-2 од 23.09.2016 година на ЈКП 

,,Пазари’’- Прилеп 

 

 

член 1 

             Се дава согласност на Одлуката за обезбедување 

на репрограмирање на долг со воспоставување на 

заложно право бр.02-234/1-2 од 23.09.2016 година на 

ЈКП ,,Пазари’’- Прилеп. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП ,,Пазари’’- 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 

   Број 25-2127/3                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.10.2016 година                          на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

  

                     

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД НА ТЕРИТОРИЈАТА 

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2017 ГОДИНА, БР. 02-

2321/2 ОД 15.09.2016 ГОДИНА НА ЈКП 

,,КОМУНАЛЕЦ’’-ПРИЛЕП 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Програмата за 

управување со отпад на територијата на Општина 

Прилеп за 2017 година, бр. 02-2321/2 од 15.09.2016 

година на ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп, се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
            Број 08 - 2129/3                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година                                на Општина Прилеп       

               П р и л е п                                           Марјан Ристески 

 

 

                 

Врз основа на, член 36 став 1 точка 15 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на 

Република Македонија" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 

8 од Законот за јавните претпријатија ("Службен весник 

на Република Македонија" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 

49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/10, 6/2012, 119/2013, 

41/2014, 138/14, 25/15, 61/15 и 39/16) и член 26 став 1 

точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата, 

одржана на 07.10.2016 година,  донесе: 

 

О Д Л У К А  

за давање согласност на Програмата за управување со 

отпад на територијата на општина Прилеп за 2017 

година, бр. 02-2321/2 од 15.09.2016 година на ЈКП 

,,Комуналец’’-Прилеп 

 

член 1 

Се дава согласност на Програмата за управување 

со отпад на територијата на општина Прилеп за 2017 

година, бр. 02-2321/2 од 15.09.2016 година на ЈКП 

,,Комуналец’’-Прилеп.         

член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП,, Комуналец’’- 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

  член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 

објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
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   Број 25-2127/4                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                 на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                        м-р Никола Димески 

  

                  

                  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА 

ГРАДСКИ ГРОБИШТА И КАПЕЛА ЗА 2017 

ГОДИНА, БР.02-2321/5 ОД 15.09.2016 ГОДИНА НА 

ЈКП ,,КОМУНАЛЕЦ’’-ПРИЛЕП 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Програмата за 

работа на градски гробишта и капела за 2017 година, 

бр.02-2321/5 од 15.09.2016 година на ЈКП 

,,Комуналец’’-Прилеп, се објавува  во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/4                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година                            на Општина Прилеп       

               П р и л е п                                         Марјан Ристески 
 

                 

Врз основа на, член 36 став 1 точка 15 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на 

Република Македонија" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 

8 од Законот за јавните претпријатија ("Службен весник 

на Република Македонија" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 

49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/10, 6/2012, 119/2013, 

41/2014, 138/14, 25/15, 61/15 и 39/16) и член 26 став 1 

точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата, 

одржана на 07.10.2016 година,  донесе: 

 

О Д Л У К А  

за давање согласност на Програмата за работа на 

градски гробишта и капела за 2017 година, бр.02-2321/5 

од 15.09.2016 година на  

ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп 

 

          член 1 

Се дава согласност на Програмата за работа на 

градски гробишта и капела за 2017 година, бр.02-2321/5 

од 15.09.2016 година на ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп.         

                                                                                                               

член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП,, Комуналец’’- 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

 

 

            член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 

објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
       Број 25-2127/5                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                          на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                       м-р Никола Димески 

  

               

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНА ЧИСТОТА НА 

ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2017 

ГОДИНА, БР.02-2321/3 ОД 15.09-2016 ГОДИНА НА 

ЈКП ,,КОМУНАЛЕЦ’’-ПРИЛЕП 

 

 

 1. Одлука за давање согласност на Програмата за 

одржување на јавна чистота на територијата на 

Општина Прилеп за 2017 година, бр.02-2321/3 од 15.09-

2016 година на ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп, се објавува  

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/5                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година                              на Општина Прилеп       

               П р и л е п                                          Марјан Ристески 

 

                 

Врз основа на, член 36 став 1 точка 15 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на 

Република Македонија" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 

8 од Законот за јавните претпријатија ("Службен весник 

на Република Македонија" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 

49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/10, 6/2012, 119/2013, 

41/2014, 138/14, 25/15, 61/15 и 39/16) и член 26 став 1 

точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата, 

одржана на 07.10.2016 година,  донесе: 

 

О Д Л У К А  

за давање согласност на Програмата за одржување на 

јавна чистота на територијата на Oпштина Прилеп за 

2017 година, бр.02-2321/3 од 15.09-2016 година на ЈКП 

,,Комуналец’’-Прилеп 

 

          член 1 

Се дава согласност на Програмата за одржување 

на јавна чистота на територијата на Oпштина Прилеп за 

2017 година, бр.02-2321/3 од 15.09-2016 година на ЈКП 

,,Комуналец’’-Прилеп.         
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член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП,, Комуналец’’- 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

            член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 

објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
   Број 25-2127/6                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                       на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                  м-р Никола Димески 

                    

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМА ЗА ОДРЖУВАЊЕ 

И КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКОВИ, ЗЕЛЕНИЛО, 

ПАРК-ШУМИ, И РЕКРЕАТИВНИ ПОВРШИНИ И 

ПРОГРАМА ЗА ПОДИГАЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ 

ЗЕЛЕНИЛО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2017 

ГОДИНА, БР.02-2321/4 ОД 15.09.2016 ГОДИНА НА 

ЈКП ,,КОМУНАЛЕЦ’’-ПРИЛЕП 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Програма за 

одржување и користење на паркови, зеленило, парк-

шуми, и рекреативни површини и Програма за 

подигање и одржување зеленило на Општина Прилеп за 

2017 година, бр.02-2321/4 од 15.09.2016 година на ЈКП 

,,Комуналец’’-Прилеп, се објавува  во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
            Број 08 - 2129/6                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година                       на Општина Прилеп       

               П р и л е п                                    Марјан Ристески 

 

                 

Врз основа на, член 36 став 1 точка 15 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на 

Република Македонија" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 

8 од Законот за јавните претпријатија ("Службен весник 

на Република Македонија" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 

49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/10, 6/2012, 119/2013, 

41/2014, 138/14, 25/15, 61/15 и 39/16) и член 26 став 1 

точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата, 

одржана на 07.10.2016 година,  донесе: 

 

О Д Л У К А  

за давање согласност на Програма за одржување и 

користење на паркови, зеленило, парк-шуми, и 

рекреативни површини и Програма за подигање и 

одржување зеленило на општина Прилеп за 2017 

година, бр.02-2321/4 од 15.09.2016 година на ЈКП 

,,Комуналец’’-Прилеп 

 

 

          член 1 

Се дава согласност на Програмата за одржување 

и користење на паркови, зеленило, парк-шуми, и 

рекреативни површини и Програма за подигање и 

одржување зеленило на општина Прилеп за 2017 

година, бр.02-2321/4 од 15.09.2016 година на ЈКП 

,,Комуналец’’-Прилеп.         

                                                                                                            

член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП,, Комуналец’’- 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

            член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 

објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

 
   Број 25-2127/7                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                               на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                            м-р Никола Димески 

  

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ФОРМИРАЊЕ НА ЛОКАЛНA КОМИСИJA ЗА 

БОРБА ПРОТИВ ТРГОВИЈА СО ЛУЃЕ И 

ИЛЕГАЛНА МИГРАЦИЈА ВО ОПШТИНА 

ПРИЛЕП 

 

 1. Одлуката за формирање на Локалнa комисиja за 

борба против трговија со луѓе и илегална миграција во 

Општина Прилеп, се објавува  во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/7                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година                         на Општина Прилеп       
               П р и л е п                                     Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на Одлуката (Бр. 10-45485/1 од 

25.07.2016 година) донесена од Националната Комисија 

за борба против трговија со луѓе и илегална миграција 

во Република Македонија, на седница одржана на 

11.07.2016 година за формирање на локални комисии за 

борба против трговија со луѓе и илегална миграција во 

Република Македонија, 

во насока на реализација и имплементација на 

Национална Страегија за борба против трговија со луѓе 

и илегална миграција 2013-2016 и Национален акциски 

план за борба против трговија со луѓе и илегална 

миграција 2013-2016, за формирање на локални комисии 

за борба против трговија со луѓе и илегална миграција 

во Република Македонија, Советот на општина Прилеп, 

донесе 
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О д л у к а 
за формирање на Локалнa комисиja за борба против 

трговија со луѓе и илегална миграција во Општина 

Прилеп 

 

Член 1 

 

 Се формира Локална комисија за борба против 

трговија со луѓе и илегална миграција во Општина 

Прилеп, во состав: 

 

1. Никола Димески , Претседадел на Советот, кој е и  

Кординатор; 

2. Самија Ајдини, Претставник од Советот на Општина 

Прилеп; 

3. Миле Талевски, Претставник од Советот на Општина 

Прилеп; 

4. Дарко Рибароски, претставник од Општина Прилеп – 

член; 

5. Тодор Алексоски, претставник од Државниот 

инспекторат за труд, Прилеп – член; 

6. Михаела Варошаноска, претставник на Меѓуопштински 

центар за социјална работа – член; 

7. Вера Тасеска Чагароска, претставник на Здравствен 

дом, Прилеп – член; 

8. Мите Ќесакоски, претставник од ПС- Прилеп – член; 

9. Јосиф Ѓорѓиески,претставник од Секторот за гранични 

работи и миграци, во РЦ ЈУГ – член; 

10. Филип Димитриески, претставник од Центар за 

вработување, Прилеп – член; 

11. Бојан Василески, претставник од ОЈО, Прилеп – член; 

12. Даница Талимџиоска, претставник од Бирото за развој 

на образование, Прилеп – член; 

13. Игор Нанески претставник од Црвениот крст, Прилеп – 

член; 

 

 

Член 2 

 

Локалната комисија од став 1 на оваа одлука е надлежна 

за: 

- следење и анализа на состојбите со трговијата со луѓе и 

илегална миграција; 

- кординирање на активностите на надлежните 

институции; 

- спроведување на активности и мерки за имплементација 

на Националната стратегија и Национален акциски план 

за борба против трговија со луѓе и илегална миграција 

2013-2016 година; 

- покренување на иницијативи до Советот на Општина 

Прилеп за креирање на програми за превенција и 

заштита на жртви на трговија со луѓе; 

- спроведување на националните политики за борба 

против трговија со луѓе и илегална миграција;. 

 

Член 3 

 

Локалната комисија од став 1 на оваа одлука е обрзана 

да ги донесе следните документи: 

 

- годишна програма за работа на локалната комисија; 

- локален  акциски план за борба против трговија со луѓе 

и илегална миграција; 

- годишен извештај за работењето на локалната комисија, 

кој ќе го доставуви до Советот на Општина Прилеп и до 

Националната Комисија за борба против трговија со 

луѓе и илегална миграција во Република Македонија; 

- деловник за работа на локалната комисија. 

 

 

Член 4 

 

Ова Одлука влегува на сила со денот на неговото 

усвојување од страна на Советот на Општина Прилеп. 

 
   Број 25-2127/8                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

  

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОПЕРАТИВНАТА 

ПРОГРАМА ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ И 

ФУНКЦИОНИРАЊЕ НА ЗИМСКАТА СЛУЖБА 

НА ПОДРАЧЈЕТО ОД ОПШТИНА ПРИЛЕП, ЗА 

СЕЗОНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

 

 1. Оперативната Програма за организирање и 

функционирање на зимската служба на подрачјето од 

Општина Прилеп, за сезоната 2016/2017 година, се 

објавува  во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

           

            
            Број 08 - 2129/8               ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       
               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на чл.36 ст.1 т.1 од Законот за 

локалната самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/2002) и 

чл.26,ст.1,т.1 од Статутот на општина Прилеп  

(,,Сл.гласник на општина Прилеп,,бр.6/2003),Советот на 

општина Прилеп на седницата,одржана на 07.10.2016 

година, донесе: 

 
ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 

за организирање и функционирање на зимската 

служба на подрачјето од Општина Прилеп, за 

сезоната 2016/2017 
 
1.Цел на Програмата; 
2.Обем,динамика и ниво на одржувањето; 
3.Организациска поставеност на зимската служба и 

обврски на учесниците: 
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 3.1.Претпријатие на кое ќе му биде доверена 

работата; 
 3.2.Советот на општината Прилеп; 
 3.3.Надзорен орган; 
 3.4.Општински центар за справување со кризи; 
 3.5.Други учесници; 
 3.6.Организации,заедници и граѓани;  
4.Прилози: 
 4.1.Преглед на приоритетното чистење и 

посипување на сообраќајниците во градот; 
 4.2.Список на одговорните лица од 

претпријатието на кои ќе му биде отстапена работата, со 

Одлука на Управниот Одбор; 
 4.3.Карта-ситуација за приоритетот на 

расчистувањето на сообраќајниците: 
-сообраќајници од прв и втор приоритет; 
-критични(црни) точки; 
-должините на коловозните површини за 

ослободување се дадени во прегледот за приоритетно 

чистење и расчистување на сообраќајниците (дел 4.1.1 и 

4.1.2.) и изнесуваат 42.000,00м.од 1 приоритет ; 17.100 

м. од 2 приоритет и.(дел 5) 71700м. општински патишта 

на кои ќе се интервенира по потреба и барање на 

нарачателот. 

 

ВОВЕД 
 
 Одржувањето на коловозните површини и 

нивното оспособување за прием на сообраќајот во 

зимските услови претставува значајна потреба на 

граѓаните и стопанството,бидејќи се можни нарушувања 

и прекини на нормално одвивање на сообраќајот во 

градот.Особено се неповолни изненадувањата од 

временските непогоди посебно при несоодветно 

извршена подготовка на надлежните органи. 
 Оваа Програма тргнува,пред се,од 

претпоставката за обезбедување на одговорен однос на 

сите во Општината,особено на тој начин би имале 

поприфатливи услови за сообраќајот и би овозможиле 

рационално и економично извршување на Програмата. 

Уште позначајно е што ќе се создадат потребните 

услови за нормално одвивање на стопанските и други 

дејности. 
 

1.Цел на Програмата 
Програмата има цел да предвиди услови за 

ефикасно организирање и функционирање на зимската 

служба на подрачјето на општината Прилеп преку: 
-одредување обемот на работата и нивото на 

чистењето на снегот и голомразиците од коловозните 

површини; 
-дефинирање на работите и  задолженијата на 

учесниците во  реализацијата на оваа Програма; 
-дефинирање на обврските на сите учесници во 

реализација на Програмата. 

2.Обем,динамика и ниво на одржување 
 
 2.1.Обем на одржување 
 
 Тргнувајќи од основната цел на Програмата, 

физичкиот обем на работите е утврден  согласно 

приоритетот за оспособување на коловозите за 

функционирање на сообраќајот и тоа: 

 -сообраќајниците по соодветен приоритет, по 

кој се одвива сообраќајот, виталните сообраќајници и 

пристапи(од сообраќајниците до објектот) до објектите 

чие фуникционирање е од витално значење за градот. 
 
 2.2.Ниво и динамика на одржувањето 

 
 Расчистувањето на коловозните површини се 

врши по следниот приоритет: 
 
 -сообраќајници  од 1 приоритет по кој се одвива 

сообраќајот со критични точки и пристап кон објекти 

кои се од витално значење за градот и други 

сообраќајници означени во прегледот. 
 
 -сообраќајници од 2 приоритет. 
            -интервенции по потреба. 

 Отстранувањето на подмразнатиците во услови 

кога нема врнежи(падавини) се врши по приоритетот на 

критичните точки и сообраќајниците по кои се одвива 

сообраќајот. 
  

Дежурството се обезбедува континуирано за 

зимскиот период. 
 
 Одговорните работници на дежурство вршат 

потребни контакти со сите субјекти, ја спроведуваат 

Програмата и даваат потребни информации на 

надлежните субјекти и граѓани. 
 
 Дежурството го изведуваат работниците на 

претпријатието на кое ќе му бидат доверени работите, 

со својата ангажирана маханизација, работната сила и 

тоа според приоритетноста одредена со оваа Програма. 
 
 Сообраќајниците од прв приоритет ќе бидат 

оспособени за функционирање на сообраќајот во зимски 

услови најдоцна до 06,30 часот поради доаѓањето на 

работните места на луѓето и учениците или за најмногу 

од 5(пет) часа по престанокот на врнежите од снег. 
 
 Останатите сообраќајници од 2 приоритет ќе се 

оспособуваат за 12-24 часа по оспособувањето на 

сообраќајниците од 1 приоритет. 
  
 Доколку е потребно да се вклучи и друга 

механизација, тоа го врши претпријатието на кое му е 

доверена работата, по претходна согласност од 

надзорниот орган, а по налог на нарачателот. 
 Претпријатието на кое му е доверена работата 

треба да располага минимум со следната 

механизацијата, опрема, материјали и работна сила. 
 

Камион со нож за чистење на снегот и 

посипувач 
2 

Камион со посипувач 2 

Грејдер 1 

Утоварувач со предна корпа 1 

Утоварувач со предна корпа и нож за чистење 

на снег 
1 

Булдожер-гасеничар со нож 1 

Трактор со нож за чистење на снег 1 
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Мини багер (кршечки) со предна утоварена 

корпа и нож за чистење снег 
1 

 

3.Организациска поставеност на зимската служба и 

обврска на учесниците 
 
 На подрачјето на општина Прилеп, зимската 

служба ја организира Единицата на локална 

самоуправа-Прилеп, како носител на сите работи и 

активности кои се однесуваат на целокупното 

функционирање на зимската служба. 
 
 Преку својот надзорен орган ја следи 

реализацијата на Програмата и издава налози за 

работата. 
 
 Согласно Законот за јавни набавки се одредува 

претпријатие кое ќе ја спроведува Оперативната 

Програма и остварува соработка со сите други субјекти 

во Општината задолжени за спроведување на 

Програмата за зимска служба. 
 
 Функционирањето на зимската служба се 

остварува со следната организациска поставеност: 
 
 3.1.Претпријатие на кое ќе му бидат 

отстапени работите 
 
 Претпријатието на кое ќе му бидат отстапени 

работите, формира тело за организирање и раководење 

на Зимската служба.Телото ја следи реализацијата на 

оваа Програма, работата на пунктот и заедно со 

Стручната служба одлучува за преземање потребни 

активности предизвикани од времените неприлики. 
 
 Претпријатието ги има следните задолженија: 
 -организира непрекинато дежурство преку 

целиот зимски период, во текот на сите 24 часа ( освен 

во случаи кога надзорниот орган наложи редуцирање 

или престанување на дежурствата ) . 

 -со специјални машини,опрема и работна рака 

врши посипување на индустриска сол за отстранување 

на подмрзнатица од коловозните површини; 
 -возилата, машините и другата потребна 

механизација ја доведуваат во исправна состојба за 

дејствување во зимски услови и истата во текот на 

траењето на зимската сезона ја чува на плацот на 

претпријатието или определените пунктови како би 

можела при укажана потреба навремено да биди ставена 

во функција.  
 -води целосна документација за работата на 

Зимската служба; 
 -доставува до нарачателот распоред на лица за 

дежурство, со податоци за работната рака и 

механизација; 
 -секојдневно и редовно го информира 

нарачателот за работата на Зимската служба, како и 

надзорниот орган; 
 -ги прима и секојдневно ги доставува до ЦИТ 

извештаите и прогнозите за временските услови, 

нарачателот и  Министерството за внатрешни работи; 

 -секојдневно изготвува извештај за извршените 

работи од смената во Зимската служба, во соработка со 

раководителот на смената; 
 -врши редовно и тековно одржување на 

возилата и специјалните машини како и на другата 

механизација; 
 -организира редовно дежурство со потребна 

опрема и алат, резерви делови и стручен кадар за 

обезбедување исправноста на механизацијата и 

дејствување на Зимската служба; 
 -За сезоната 2012/2013 година се обезбедуваат 

следните материјали: 
 
 -набавка на песок (ризла-2 )----------------650 м3 
 -набавка на индустриска сол--------------- 200 Т  
 
 Наведените материјали ги набавува и се 

складираат во плацот на претпријатието на кое му е 

отстапена работата. Нивната употреба во зимските 

услови при температури на мрзнење,ќе биде како 

мешавина 3:1(гранулиран песок и сол), заради 

посипување на нагорни и критични места. 
 
 
 3.2.Советот на општина Прилеп,со стручните 

служби 
 
 -ја усвојува оваа оперативна Програма; 
 -го контролира извршувањето на оваа 

Програма; 
 
 
 3.3.Единица на Локална самоуправа 
 
 -ја координира активноста на сите задолжени 

субјекти во извршувањето на задачите од Програмата; 
 -преку средствата за јавно информирање, 

информира за работата на Зимската служба и обврските 

на учесниците. 
 
 3.4.Надзорен орган 
 
 Надзорниот орган го определува носителот на 

работите со решение со кое ги определува работните 

задачи при реализацијата на Програмата за 

организирање и функционирање на Зимската служба на 

подрачјето на општина Прилеп за сезоната 2016/2017 

година. 
 
 Надзорниот орган ги врши следните работи: 
 
 1.Ја следи работата на извршителот на работите 

и за тоа изготвува комплетна техничка документација; 
 2.Координира со органите и телата на Советот 

на општина Прилеп, со Центарот за справување со 

кризи, Министерството за внатрешни работи и други 

учесници, претпријатија, заедници и граѓани ; 
 3.Дава налог за работа на претпријатието на кое 

му се отстапени работите. 
 4.Ја следи временската ситуација и одлучува за 

отпочнување ; редуцирање или укинување на 

дежурствата на механизацијата и работниците , за што 
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благовремено ( најкасно во рок од 12 часа ) го известува 

претпријатието на кое му е отстапена работата. 

            5. Врши и други работи и работни задачи во 

врска со реализацијата на Програмата.            

 

 
 3.5.Општинскиот  Центар за справување со 

кризи 
 
 Општинскиот  Центар за справување со кризи 

не е непосредно вклучен во работата на Зимската 

служба, меѓутоа Центарот посредно ќе ја  следи 

работата на Службата преку благовремено 

информирање. 
 Во случај на појава на елементарни непогоди од 

поголеми размери на подрачјето на општина Прилеп во 

зимскиот период, кои не ќе можат да се разрешуваат со 

организациска поставеност на Зимската служба, 

Општинскиот Центар прогласува вонредна состојба и 

непосредно раководи со акциите за отстранување на 

последиците. Во вакви случаеви, товарот е на буџетот 

на Општината или од други извори што ќе ги утврдат 

надлежните органи. 
 
 3.6.Други учесници 
 
 3.6.1.Министерството за внатрешни работи-

сообраќајната  полиција го контролира и регулираа 

сообраќајот во новонастанатите состојби на 

сообраќајниците и патиштата и секогаш ќе биде 

непосредна врска со сите задолжени субјекти, ги 

отстранува паркираните возила како би се овозможило 

чистење на сообраќајнците. 
 
 3.6.2.Надлежниот општински орган за 

комунални работи се грижи за спроведување на 

Одлуката за одржување за комунален ред на подрачјето 

на Општината Прилеп, во делот за отстранување на 

снегот и мразот, преку инспекциските служби. 
 
 3.6.3.Репбуличкиот хидрометеоролошки завод 

доставува извештаи и прогнози ( дневни, тродневни, 

неделни и месечни) , за временските услови до: 

Општината Прилеп, Претпријатието на кое му е 

доверена работата, ЦИТ на Прилеп, Стручна служба и 

надзорот. 
 
 3.7.Претпријатија, заедници и граѓани 
  
 3.7.1.ЈКП,,Комуналец,,Прилеп-РЕ,,Комунална 

Хигиена,,-ги превзема потребните мерки за 

отстранување на снегот и мразот: 
 -Отворање на пешачки премини; 
 -Отворање на пешачки патеки по тротоарите и 

плочниците; 
 -Чистење на снегот од ивиците на коловозите за 

нормално функционирање на сливниците; 
 -Целосно чистење на мостовите; 
 -Чистење и празнење на уличните корпи; 
 
 3.7.2.Електродистрибуција-Прилеп ги презема 

потребните мерки за чистење на снегот од 

надворешните електроинсталации. 

  
 3.7.3.Автобуска станица Прилеп, презема мерки 

за отстранување на снегот и мразот од автобуската 

станица и незино оспособување за користење. 
 
 3.7.4.АД,,Македонски телекомуникации,,-

Скопје, ги презема потребните мерки за чистење на 

снегот од надвозните ТТ уреди,инсталациите и 

телефонските говорници. 
  

3.7.5.Претпријатијата и заедниците чии 

отворени објекти и простории се користат од страна на 

граѓаните(пазаришта,гробишта,железнички премини, 

ранжирани станици, бензиски пумпи и слични објекти), 

преземаат брзи и ефикасни мерки за отстранување на 

снегот и подмразнатиците од овие објекти и простории. 
 
 3.7.6.Претпријатијата, заедниците и граѓаните-

сопственици, односно корисници на деловни згради 
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и деловни простории (стоковни куќи, дуќани, продавници и сл.објекти), преземаат мерки за чистење на снегот од 

подмразнатицата пред овие објекти. 
 
 3.7.7.Граѓаните го чистат снегот и подмразнатицата од тротоарите, патеките и приодите пред своите станбени 

згради. 
 
 3.7.8.Исто така, граѓаните го чистат снегот од крововите и терасите, при што водат сметка за безбедноста на 

минувачите, надворешните инсталации и сообраќајот. Исчистениот снег се собира пред зградите и притоа се обезбедува 

непречен сообраќај. 
 
 3.7.9.Сечењето, отстранувањето на гранки и дрва го врши ЈП ,,Комуналец,, -Прилеп. 
 
 3.7.10.За сите оние кои нема да ги извршуваат потребните работи ќе се постапува според одлуката за комунален 

ред. 

 
 4. ПРЕГЛЕД ЗА ПРИОРИТЕТНО ЧИСТЕЊЕ И ПОСИПУВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНИЦИТЕ-УЛИЦИТЕ 
 
 4.1.Сообраќајниците по кои се одвива сообраќајот, витални сообраќајници, критични точки и пристапи (од 

сообраќајниците до објектот), до објектите чие функционирање е од витално значење за градот. 

 
 
 4.1.1.УЛИЦИ (1 приоритет) со вкупна должина од 42.000 м. 
 

1. ,,Александар Македонски,,-од 

таблата на влезот од Плетвар, 

до таблата на излезот од градот 

кај ,,Црн Бор,, 

4.500 м. 

2. ,,11-ти Октомври,,-од 

ОУ,,Г.Делчев,,(кружен тек)по 

,,Јоска Јорданоски,,до 

Бул.,,Гоце Делчев,,. 

   950 м. 

3. ,,Ген.Васко Карангелески,, од 

Бул.,,Г.Делчев,, до влез во 

бензиска Касарни    

 
1800 м. 

4. Бул.,,Г.Делчев,, од СО Прилеп  

до Железничка станица  
1700 м. 

5. ,,Л.Котески,, од рампата на 

железничи премин до таблата 

на излез од градот кај Мермерен 

Комбинат 

1750 м. 

6. ,,Прилепски Бранители,, (стара 

,,Ѓ.Петров,,) од Бул.,,Г.Делчев,, 

до ,,О.Чопела,, во Варош. 

1500 м. 

7. ,,О.Чопела,,низ Варош до 

таблата на излезот од градот 
1500 м. 

8. ,,Сотка Ѓорѓиоски,, од 

Бул.,,Г.Делчев,, по 

,,К.Јосифоски,, до 

,,А.Македонски,, 

   
550 м. 

9. ,,Цар Самоил,, од 

,,А.Македонски,, до пресекот со 

М- 5  

1100 м. 

10. ,,М.Ацев,, од ,,А.Македонски,, 

до ,,Ѓ.Димитров,, 
  600 м. 

11. ,,Т.Тарцан,, од ,,М.Ацев,, до 

,,11-ти Октомври,, 
  450 м. 

12. ,,Д.Нареднико,, од  

Бул.,,Г.Делчев,, до 

,,А.Македонски,,  

  500 м. 

13. ,,Кеј 9-ти Септември,, од 

нас.,,Ѓогдере,, (тесниот мост) до 

ул.,,Д.Нареднико,,  

1550 м. 
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14. ,,Кеј 1-ви Мај,, од 

,,Ј.Јорданоски,, до 

,,С.Ѓорѓиоски,, 

1100 м. 

15. ,,Ј.Јорданоски,, од ,,11-ти 

Октомври,, до ,,С.Китаноски,, 
  950 м. 

16. ,,Борка Талески,, од ,,Методија 

Патчев,, до ,,В.Циривири,, 
1300 м. 

17. ,,М.Шаторов Шарло,, од 

ул.,,Битолска,, до ,,Кеј 1-ви 

Мај,, 

  250 м. 

18. ,,Браќа Миладиновци,, од 

Бул.,,Г.Делчев,, околу нас. 

,,Точила,,  до нас.,,Точила-2,, 

 
1350 м. 

19. ,,Архиепископ Доситеј,, од 

,,М.Козар,, до Бензиска пумпа 

кај железничка станица 

1100 м. 

20. ,,Егејска,, од ,,Прилепски 

Бранители,,   до Бул.,,Г.Делчев,, 
1100 м. 

21. ,,Кузман Јосифоски,, од 

,,Егејска,, до Бул.,,Г.Делчев,, 
  500 м. 

22. ,,Самоилова,, од ,,Браќа 

Миладиновци,, до ,,Прилепски 

Бранители,, 

 
700м. 

23. ,,М.Козар,, од ,,Прилепски 

Бранители,, по,,К.Мисирков,, до 

,,Ген.В.Карангелески,, 

 
900 м. 

24. ,,Трајко Николоски,, од 

,,А.Македонски,, до Бул.,,Г. 

Делчев,, 

 
1200м. 

25. Обиколен пат од 

Бул.,,Г.Делчев,, према Млекара 

до ул.,,Орде Чопела,, 

 
2300 м.  

26. ,,Ѓ.Петров,, од ,,Октомвриска,, 

до ,, А.Македонски,, 
  250 м. 

27. ,,Борка Утот,, од ,,К.Јосифоски,, 

до ,,Д.Нареднико,, 
  250 м. 

28. ,,Октомвриска,, од Кружен тек 

до ,,5-та Прилепска Бригада,, 
  
 700 м. 

29. ,,Партизанска,, од ,,Прилепски 

Бранители,, до ,,Петар Ацев,, 
 
  450 м. 

30. ,,Петар Ацев,, (стара 

,,Београдска,,) од 

,,Партизанска,, до ,, Тризла,, 

 
  200 м. 

31. ,,Тризла,, од ,, Прилепски 

Бранители,, до Дабничка Река 
1350 м. 

32. ,,5-та Прилепска Бригада,, од 

,,Октомвриска,, до 

,,А.Македонски,, 

   
  750 м. 

33. ,,11-ти Октомври,, од ,,Тризла,, 

до ,,М.Козар,, 
  450 м. 

34. ,,Бидимаш,, од ,,Д.Нареднико,, 

до рампата на железничка 

линија 

  
 700 м. 

35. ,,Х.Ккарпош,,од спој со 

,,Б.Ламески,,по,,Републиканска,, 

до ,,Кеј 1-ви Мај,, 

  
 300 м. 

36. ,,Браќа Ламески,, од 

Бул.,,Г.Делчев,, до ,,Кеј 1-ви 

Мај,, 

 350 м. 

37. ,,Бранко Секулоски-

Бељата,,(стара,, Кеј 4-ти Јули,,) 

од ,,Генерал Васко 

  
 850 м. 
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Карангелески,, до 

,,Ј.Јорданоски,, 

38. ,,Вера Циривири,, од 

,,Б.Талески,, до ,,Методија 

Патчев,,  

1050 м. 

39. ,,Февруарски поход,, со ,,Борка 

Спиркоски,, по ,,Кеј 19-ти 

Септември,, до ,,Ј.Јорданоски,, 

 
1100 м. 

40. ,,М.Камен,, од 

,,Ѓ.Димитров,,(кружен тек) по 

,,3-ти Ноември,, до ,,М.Патчев,, 

 
  650м. 

41. ,,М.Патчев,, од ,,3-ти Ноември,, 

по ,,Истарска,, до ,,3-ти 

Ноември,, 

 
  350 м. 

42. ,,Ѓ.Димитров,, од кружен тек до 

,,Б.Талески,, 
1000 м. 

 В  К   У  П  Н  О: 42000 м. 

 
 4.1.2.УЛИЦИ (2 приоритет) сообраќајници од поголемо значење за населението со вкупна должина  17100 м. 
 

1. ,,Мирче Ацев,, од ,,Александар Македонски,, до ,,Кеј 9-ти Септември,,  
  300 м. 

2. ,,Трајко Тарцан,, од ,,М.Ацев,, кај ОУ,,Кочо Рацин,, по ,,Блаже Николоски,, до 

,,Борка Талески,,                                                     
 
  400 м. 

3. ,,Мариовска,, од ,,В.Циривири,, до ,,М.Ацев,,   250 м. 

4. ,,Пенка Котеска,, од ,,Борка Талески,, до ,,3-ти Ноември,,   550 м. 

5. ,,3-ти Ноември,, од ,,Пенка Котеска,, до ,,Круме Беќар,, по ,,Круме Беќар,, до 

,,Ѓ.Димитров,, 
 
  650 м. 

6. ,,Бистра,, и ,,Осоговска,, -Сточно Пазариште 1000 м.  

7. ,,Битолска,, од ,,Цар Самоил,, до ,,Б.Талески,,   400 м. 

8. ,,Ц.Коњарец,, од ,,Битолска,, до ,,Македонска,,   950 м. 

9. ,,Македонска, од ,,Ц.Коњарец,, до ,,Јордан Грабулоски,,(стара ,,Динара,,)   
 300 м. 

10. ,,Блаже Иваноски,, од ,,Цар Самоил,, по ,,Јордан Грабулоски,, до ,,Македонска,,  
  650 м. 

11. ,,Цане Кузманоски,, од Сала ,,Македонија,, до Пивара   700 м. 

12. ,,Андон Слабејко,, од ,,Д.Нареднико,, до  Железничкиот мост   650 м. 

13. ,,Борка Стеваноски,, од ,,А.Слабејко,, до ,,Бидимаш,,   450 м. 

14. ,,Р.Секирчанец,, од Бул.,,Г.Делчев,, до ,,Егејска,,   350 м. 

15. ,,Ладо Лапецот,, од ,,Егејска,, до ,,Браќа Миладиновци,,   500 м. 

16. ,,К.Јосифоски,, од ,,Егејска,, до Интернат   500 м. 

17. ,,К.Волнароски,, од ,,Партизанска,, до ,,Ц.Мавровски,,под Кули   500 м. 

18. ,,Козјак,, од ,,Прилепски Бранители,, до ,,Мукос,,   250 м. 

19. ,,11-ти Октомври,, од ,,Ј.Јорданоски,, до ,,Ген.В Карангелески,,   400 м. 

20. ,,Крушевска,, од ,, Ген.Васко Карангелески,, до ,,Бранко Секулоски-Бељата,,  
  350 м. 

21. ,,Киро К.-Платник,, од ,,Крушевска,,  до ,,Наум Н.Борче,,   300 м. 

22. ,,Наум.Н.Борче,, од ,,Киро К.Платник,, до ,,Бранко Секулоски Бељата,,  
  150 м. 

23. ,,Гемиџиска,, од ,,Јоска Јорданоски,, до ,,Февруарски Поход,,   250 м. 

24. ,,Петар Поп Арсов, од ,,ѓ.Димитров,,по ,,К.Пејчиновиќ,, и,,Нада Циривири,, до 

,,Т.Тарцан,, 
 
  550 м. 

25. ,,Радовишка,, од ,,Октомвриска,, до ,,3-ти Ноември,,   450 м. 

26. ,,Пчиња,, од ,,Радовишка,, до ,,Ј.Х.Џинот,,   300 м. 

27. ,,С.Китаноски,, од ,,Ј.Јорданоски,, до ,,Бл.Спиркоски,,   350 м. 

28. ,,Бл.Спиркоски,, од ,,С.Китаноски,, до ,,Фебр.Поход,,   200 м. 

29. ,,Кеј 19-ти Септември,, од ,,Б.Спиркоски,,до ,,Ген.Васко Карангелески,,  
  350 м. 

30. ,,Д.Антулески,, од,,О.Чопела,, до ,,П.Тошев,,   600 м. 

31. ,,Б.Лопач,, од ,,О.Чопела,, до Ман.,,Св.А.Михаил,,   950 м. 

32. ,,Г.Димитриоски,, по ,,Г.Јанкулоски,,до Бугарски бараки   350 м. 
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33. ,,Љубе Грујоски,, од,,Л.Котески,, до пат за затворот   450 м. 

34. ,,2-ри Август,, од ,,Ѓ.Димитров,, до крај на асфалт   350 м. 

35. ,,П.Брашнаров,, од ,,С.Китаноски,, до ,,Кеј 19-ти Септември,,   450 м. 

36. ,,Д.Груев,, од ,,Мукос,, до ,,Прилепски Бранители,,   150 м. 

 В  К  У  П  Н  О 17100м  

 
 

 5.ПРЕГЛЕД НА ОПШТИНСКИТЕ ПАТИШТА КОИ ЌЕ 
 СЕ ЧИСТАТ И ПОСИПУВААТ ПО УКАЖАНА ПОТРЕБА  
 И БАРАЊЕ НА НАРАЧАТЕЛОТ 
 
  1. Општински пат Л6001955 02 ( врска со А3 -  нм. Лопатица ) 15500м 

  2. Општински пат Л6001955 01 ( врска со А3 - нм.Чепигово )   5000м 

  3. Општински пат Л6001955 05 ( врска Р1101 - нм. Загорани )   4500м 

  4. Општински пат Л6001955 06 ( врска Л600195 05 - врска со Р2339 )   1500м 

  5. Општински пат Л6001955 07 дел (врска Р1101 - нм. Шелеверци )   3700м 

  6. Општински пат Л6001955 09 ( Кадино село врска а Р2339 -Мало Коњари  врска со 

Р1306 ) 
  4000м 

  7. Општински пат Л6001955 10 ( врска Р1303 - нм. Големо Коњари )      500м 

  8. Општински пат Л6001955 11 ( врска со Р1303 - нм. Мажучиште )     500м 

  9. Општински пат Л6001955 15 ( врска со Р1107 - нм. Штавица )   1000м 

10. Општински пат Л6001955 16 дел ( врска со Р1107 - нм. Бонче )    3000м 

11. Општински пат Л6001955 17 ( врска со Р1107 – нм. Чаниште ) 12000м 

12 Општински пат Л6001955 21 ( врска со П1107 – нм. Манастир )                 3000м 

13. Општински пат Л6001955 25 Прилеп – нм. Селце )   1500м 

14. Општински пат Л6001955 26 (врска со Л6001955 25–мн.Св.Димитрија )   2500м 

15. Општински пат Л6001955 28 дел ( врска со А1 -  нм. Лениште )   1500м 

16. Општински пат Л6001955 29 дел ( врска А1 – нм. Оревоец )   3000м 

17. Општински пат Л6001955 36 (врска Р1303 – ман.Св.Богородица – Трескавец)  80000м  

18. Пат за КПУ Затвор Прилеп (врска  ул.Леце Котески – КПУ Затвор Прилеп) 1000  м 

 В К У П Н О 71700м 

 
НАПОМЕНА: СЕ ЧИСТАТ СО ВОЗИЛО СО ПЛУГ 
 Со посебен налог од нарачателот преку надзорниот орган, ќе се подигнува снегот и мразот од Старата чаршија и 

Бул.,,Гоце Делчев,, во Прилеп. 
Чистењето на сообраќајниците и општинските патишта кои не се предвидени со Оперативната програма ќе се 

врши само во исклучителни случаеви и со посебен налог од нарачателот. 
 Оперативната програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на општина 

Прилеп,,. 
  

     
   Број 25-2127/9                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                        на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                             м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и 

член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО 

ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА 

ПРИЛЕП ЗА 2016 ГОДИНА 

 

 

 1. Програмата за изменување и дополнување на 

Програмата за уредување на градежно земјиште на 

подрачјето на Општина Прилеп за 2016 година, се 

објавува  во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

                         

           
            Број 08 - 2129/9               ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       
               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

 

Врз основа на член 95 од Законот за градежно 
земјиште (,,Сл. весник на РМ,, бр. 15/15, 44/15,98/15 i 
193/15), член 36 ст,1 т.3 од  од Законот за локална 
самоуправа ( Сл. Весник На РМ, 5/02) и чл. 26 т.8 од 
статутот на Општина Прилеп ( Сл. Гласник на Општина 
Прилеп бр.6/03, 4/05 и 10/08), Советот на општина 
Прилеп на седница одржана на 07.10.2016 год., донесе :  

 
ОДЛУКА 

за изменување и дополнување на Програмата за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на 

општина Прилеп за 2016 година 
  

Член 1 
1.Во програмата за уредување на градежно 

земјиште на подрачјето на Општина Прилеп за 2016 год.  
треба да стои:  
 
ЈЗ0   ЈАВНО  ОСВЕТЛУВАЊЕ 
1.Потрошена  електрична  енергија                                                                 
19.000.000,оо ден. 
2.Ситен инвентар, алат и други материјали за 
одржување                          3.400.000,оо ден.  
3. Поправки и одржување на опремата                                                     
1.500.000,оо ден. 
                               
Вкупно  ЈЗ0                   23.900.000,оо ден.    

 
Ј80  ДРУГИ  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 
1. Чистење на речни корита и канали                                  
                         4.4200.000,оо ден. 
2. Рушење на објекти                                                   
                             240.000,оо ден. 
                                
Вкупно Ј80           4.660.000,оо ден. 
 
ЈА0    ИЗГРАДБА  НА  ЈАВНО  ОСВЕТЛУВАЊЕ                                  
3. Реконструкција на објекти во енергетиката                                                     
500.000,оо ден.  
                                                                                                  
Вкупно  ЈА0               8.500.000,оо ден. 
 
JD0    ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА И 
РЕХАБИЛИТАЦИЈА НА УЛИЦИ И  ОПШТИНСКИ 
ПАТИШТА 

1.3.* Надомест за одземен имот 
 
   6.500.000,ооден     
 
JG0      ИГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ 
1.Изведба на водоснабдителни системи                                                      
3.700.000.00 ден. 
                                                                                                  
Вкупно JG0       5.200.000.00 ден.  

JIO Изведба  на хидро-технички објекти                                                    
4.150.000,00 ден. 
                      
Вкупно  JI0              6.150.000.00 ден. 

JL0   Изведба на проекти                                                                           
7.600.000.00 ден. 
 
JLA – Изградба на потпорни ѕидови                                                           
3.700.000,оо ден.   
        Потпорeн ѕид на крак од ул.,,Иљо Полутешка,, 

JN0   УРБАНА ОПРЕМА                                    
                        4.1500.000,оо ден 
 
KA0  – КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ     
             3.000.000,оо ден.  
 
NAA  Изградба на училиште                          
              9.600.000,оо ден.  

V00  Социјална заштита и заштита на деца                                             
1.480.000,оо ден. 

 
 

Член 2 
2.Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во ,,Сл. Гласник на општина 
Прилеп,,.       
   Број 25-2127/10                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ 

„РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ДЕЛ ОД УЛ.„11ТИ 

ОКТОМВРИ“ И ДОГРАДБА НА МОСТОТ НА 

МОСТОТ НА ’’ГРАДСКА РЕКА“ ЗА КРУЖЕН 

ТЕК-ПРИЛЕП 

 

 

 1. Одлуката за реализација на проектот 

„Реконструкција на дел од ул.„11ти Октомври“ и 

доградба на мостот на мостот на ’’Градска Река“ за 

кружен тек-Прилеп, се објавува  во "Службен гласник 

на Општина Прилеп". 

 

                      
            Број 08 - 2129/10                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

                                                                                                                                                

Врз  основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (“Сл. Весник на РМ” 

бр5/02), Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на ден  07.10.2016 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

за намера за реализација на проектот  

„Реконструкција на дел од ул.„11ти Октомври“ и 

доградба на мостот на мостот на ’’Градска Река“ за 

кружен тек-Прилеп 

 

Член 1 

Со оваа одлука се потврдува дека проектот 

„Реконструкција на дел од ул.„11ти Октомври“ и 

доградба на мостот на мостот на ’’Градска Река“ за 

кружен тек-Прилеп е приоритет за Општина Прилеп и 

истиот е во согласност со стратешките документи на 

општината (Стратегија за локален економски развој на 

Општина Прилеп 2014-2020 и Генералниот 

урбанистички план 2013-2023).  

 

Член 2 

За реализацијата на горенаведениот проект се 

дава согласност Општина Прилеп истиот да го 

реализира по пат на задолжување преку аплицирање до 

Министерството за финансии за добивање на 

финансиски средства од МСИП 2 програмата. 

Проценетата инвестициска вредност на проектот 

изнесува 2 милиони евра. 

  

 

 

 

Член 3 

 Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот 

на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен Гласник 

на Општина Прилеп“.  

 
 
   Број 25-2127/11                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 

НА АКТИВНОСТИ ПО АКЦИОНИОТ ПЛАН НА 

СТРАТЕГИЈАТА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ 

РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 2014-2020 ЗА 

2015 ГОДИНА ЗАКЛУЧНО СО 31.12.2015 ГОДИНА 

 

 

 1. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 

на активности по Акциониот план на Стратегијата за 

локален економски развој на Општина Прилеп 2014-

2020 за 2015 година заклучно со 31.12.2015 година, се 

објавува  во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
            Број 08 - 2129/11                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 

5/02) и член 26 став 1 точка 33 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008) Советот на Општина Прилеп 

на седницата, одржана на 07.10.2016 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештајот за реализација на 

активности по Акциониот план на Стратегијата за 

локален економски развој на Општина Прилеп 2014-

2020 за 2015 година заклучно со 31.12.2015 година 

 

 

        1. Советот на Општина Прилеп, го усвојува 

Извештајот за реализација на активности по Акциониот 

план на Стратегијата за локален економски развој на 

Општина Прилеп 2014-2020 за 2015 година заклучно со 

31.12.2015 година 
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2.Заклучокот да се достави до градоначалникот, 

ЛЕР во ЕЛС Прилеп и архивата на Општина Прилеп. 

 

3.Заклучокот ќе се објави во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

   Број 25-2127/12                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

 
  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ПОДИГАЊЕ, ЧУВАЊЕ, ОДРЖУВАЊЕ, ЗАШТИТА 

И КОРИСТЕЊЕ НА СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈЕ - 

СПОМЕН ПЛОЧИ ПОСТАВЕНИ НА СКВЕР 

(ПАТЕКА) ВО ЧЕСТ НА СЛАВНИТЕ ЛИЧНОСТИ 

ОД ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА ОД ПРИЛЕП 

 

 

 1. Одлуката за подигање, чување, одржување, заштита 

и користење на спомен обележје - спомен плочи 

поставени на сквер (патека) во чест на славните 

личности од областа на културата од Прилеп, се 

објавува  во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

      
            Број 08 - 2129/12                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

              Врз основа на член 18  став 1 од Законот за 

меморијалните споменици и спомен обележјата 

("Службен весник на РМ" бр. 66/2004 89/2008), член 36 

став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и  член 26 став 1, 

точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003 и 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата, 

одржана на  07.10.2016 година, донесе: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за подигање, чување, одржување, заштита и користење 

на  спомен обележје - спомен плочи поставени на сквер 

(патека) во чест на славните личности од областа на 

културата од Прилеп 

 

 

Член 1 

           Со оваа Одлука во чест на славните-значајните 

личности од Прилеп, се подигаат спомен обележје-

спомен плочи, како партерно уредување на просторот. 

 

Член 2 

            Спомен плочи ќе биде поставени на патеката на 

славните за следните истакнати прилепски личности: 

-Љубен Димкароски-Димкар, академски музичар, поет, 

сликар, педагог, уметник и воедно еден од 

најистакнатите културни амбасадори на Македонија 

-Петар Башески, професор и истакнат творец на бројни 

дела поезија и драмски текстови 

Член 3 

           Локацијата на Спомен плочите заедно со целото 

партерно решение се наоѓа на плоштадот пред Центарот 

за култура "Марко Цепенков"во Прилеп, на кое место 

според Техничката документација има предвидено  65 

спомен плочи. 

Член 4 

           Спомен плочите ќе бидат изработена од локални 

материјали - гранит и мермер, на која ќе биде впишано 

името на Љубен Димкароски-Димкар и Петар Башески . 

Член 5 

             За реализација на иницијативата за подигање на 

Спомен обележјето е задолжено Јавното претпријатие за 

просторни и урбанистички планови.Одговорно лице - 

координатор на активностите е Бранко Нешкоски, 

дипломиран инженер архитект, директор на ЈП за ПУП. 

 

Член 6 

Општината ќе управува и ќе се грижи за чување, 

одржување, заштита и користење  на спомен 

обележјето. 

 

Член 7 

            Потребните средства за подигањето на спомен 

обележјето се обезбедени од Буџетот на Општина 

Прилеп. 

Член 8 

            Потребните средства за чување на обележјето ќе 

се обезбедуваат од Буџетот на Општина Прилеп.  

 

Член 9 

            Рокот за подигање на спомен обележјето е  2017 

година.  

 

Член 10 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

    
   Број 25-2127/13                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                               м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТА НА ООУ “КОЧО РАЦИН” - ПРИЛЕП, ЗА 

УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишниот 

Извештај за работа на ООУ “Кочо Рацин” - Прилеп, за 

учебната 2015/2016 година, се објавува  во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/13                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од Законот 

за основното образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 

26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.10.2016 година, донесе: 

 

       О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 

ООУ “Кочо Рацин” - Прилеп, за учебната 2015/2016 

година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на Годишниот 

Извештај за работа на ООУ “Кочо Рацин” - Прилеп, за 

учебната 2015/2016 година. 

                                                                                                                      

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Кочо Рацин” - 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
   Број 25-2127/14                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТА НА ООУ “РАМПО ЛЕВКАТА”- ПРИЛЕП, 

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишниот 

Извештај за работа на ООУ “Рампо Левката”- Прилеп, 

за учебната 2015/2016 година, се објавува  во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
            Број 08 - 2129/14                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 
             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од Законот 

за основното образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 

26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.10.2016 година, донесе: 

 

       О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 

ООУ “Рампо Левката”- Прилеп, за учебната 2015/2016 

година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на Годишниот 

Извештај за работа на ООУ “Рампо Левката”- Прилеп, 

за учебната 2015/2016 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Рампо 

Левката”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

 
   Број 25-2127/15                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТА НА ООУ “КИРЕ ГАВРИЛОСКИ-ЈАНЕ” - 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишниот 

Извештај за работа на ООУ “Кире Гаврилоски-Јане” - 

Прилеп, за учебната 2015/2016 година, се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/15                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 
             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од Законот 

за основното образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 

26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.10.2016 година, донесе: 

 

       О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 

ООУ “Кире Гаврилоски-Јане” - Прилеп, за учебната 

2015/2016 година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на Годишниот 

Извештај за работа на ООУ “Кире Гаврилоски-Јане” - 

Прилеп, за учебната 2015/2016 година. 

                                                                                                                    

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Кире 

Гаврилоски-Јане”-Прилеп, Градоначалникот и архивата 

на Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

 
   Број 25-2127/16                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТА НА ООУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”- ПРИЛЕП, ЗА 

УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишниот 

Извештај за работа на ООУ “Гоце Делчев”- Прилеп, за 

учебната 2015/2016 година, се објавува  во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
           Број 08 - 2129/16                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од Законот 

за основното образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 

26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.10.2016 година, донесе: 

 

       О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 

ООУ “Гоце Делчев”- Прилеп, за учебната 2015/2016 

година 

 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на Годишниот 

Извештај за работа на ООУ “Гоце Делчев”- Прилеп, за 

учебната 2015/2016 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Гоце Делчев”- 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

 
   Број 25-2127/17                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТА НА ООУ “ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ” - 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишниот 

Извештај за работа на ООУ “Добре Јованоски” - 

Прилеп, за учебната 2015/2016 година, се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
            Број 08 - 2129/17                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од Законот 

за основното образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 

26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.10.2016 година, донесе: 

 

       О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 

ООУ “Добре Јованоски” - Прилеп, за учебната 

2015/2016 година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на Годишниот 

Извештај за работа на ООУ “Добре Јованоски” - 

Прилеп, за учебната 2015/2016 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Добре 

Јованоски” - Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

 
   Број 25-2127/18                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТА НА ООУ “БЛАЖЕ КОНЕСКИ”- ПРИЛЕП, 

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишниот 

Извештај за работа на ООУ “Блаже Конески”- Прилеп, 

за учебната 2015/2016 година, се објавува  во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/18                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од Законот 

за основното образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 

26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.10.2016 година, донесе: 

 

       О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 

ООУ “Блаже Конески”- Прилеп, за учебната 2015/2016 

година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на Годишниот 

Извештај за работа на ООУ “Блаже Конески”- Прилеп, 

за учебната 2015/2016 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Блаже 

Конески”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

 
   Број 25-2127/19                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                               м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТА НА ООУ “КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” - 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишниот 

Извештај за работа на ООУ “Климент Охридски” - 

Прилеп, за учебната 2015/2016 година, се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/19                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 
 

 

 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од Законот 

за основното образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 

26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.10.2016 година, донесе: 

 

       О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 

ООУ “Климент Охридски” - Прилеп, за учебната 

2015/2016 година 

 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на Годишниот 

Извештај за работа на ООУ “Климент Охридски” - 

Прилеп, за учебната 2015/2016 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Климент 

Охридски”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
   Број 25-2127/20                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТА НА ООУ “КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ” 

С.ТОПОЛЧАНИ-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2015/2016 ГОДИНА 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишниот 

Извештај за работа на ООУ “Круме Волнароски” 

с.Тополчани-Прилеп, за учебната 2015/2016 година, се 

објавува  во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
            Број 08 - 2129/20                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од Законот 

за основното образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 

26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.10.2016 година, донесе: 

 

       О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 

ООУ “Круме Волнароски” с.Тополчани-Прилеп, за 

учебната 2015/2016 година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на Годишниот 

Извештај за работа на ООУ “Круме Волнароски” 

с.Тополчани-Прилеп, за учебната 2015/2016 година. 

 

                           член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Круме 

Волнароски”с.Тополчани-Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

 
   Број 25-2127/21                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТА НА ООУ“СТРАШО ПИНЏУР” С.МАЛО 

КОЊАРИ-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 

ГОДИНА 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишниот 

Извештај за работа на ООУ“Страшо Пинџур” с.Мало 

Коњари-Прилеп, за учебната 2015/2016 година, се 

објавува  во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/21                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 
 

 

 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од Законот 

за основното образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 

26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.10.2016 година, донесе: 

 

       О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 

ООУ“Страшо Пинџур” с.Мало Коњари-Прилеп, за 

учебната 2015/2016 година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на Годишниот 

Извештај за работа на ООУ“Страшо Пинџур” с.Мало 

Коњари-Прилеп, за учебната 2015/2016 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ“Страшо 

Пинџур” с.Мало Коњари-Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
   Број 25-2127/22                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТА НА ООУ ’КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ’С.КАНАТЛАРЦИ - ПРИЛЕП, ЗА 

УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишниот 

Извештај за работа на ООУ ’Кирил и 

Методиј’с.Канатларци - Прилеп, за учебната 2015/2016 

година, се објавува  во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
            Број 08 - 2129/22                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од Законот 

за основното образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 

26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.10.2016 година, донесе: 

 

       О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 

ООУ ’Кирил и Методиј’с.Канатларци - Прилеп, за 

учебната 2015/2016 година 

 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на Годишниот 

Извештај за работа на ООУ ’Кирил и 

Методиј’с.Канатларци - Прилеп, за учебната 2015/2016 

година. 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ ’Кирил и 

Методиј’с.Канатларци - Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
   Број 25-2127/23                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТА НА СОУ “МИРЧЕ АЦЕВ’ - ПРИЛЕП, ЗА 

УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишниот 

Извештај за работа на СОУ “Мирче Ацев’ - Прилеп, за 

учебната 2015/2016 година, се објавува  во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
            Број 08 - 2129/23                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       
               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 
 

             Врз основа на член 89-а став 1 точка 2 од 

Законот за средното образование (Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 

82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 

30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/2010, 156/10, 18/11, 

42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 

10/15, 98/15 и 30/16), член 36 став 1 точка 15 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 

5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2015 

година, донесе: 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  

СОУ “Мирче Ацев’ - Прилеп, за учебната 2015/2016 

година 

 

член.1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 

Извештај за работа СОУ “Мирче Ацев’ - Прилеп, за 

учебната 2015/2016 година. 

                                                                                                                       

член 2 

Одлуката да се достави до СОУ “Мирче Ацев’ - 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

 
   Број 25-2127/24                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

 
 

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТА НА СОУ “ОРДЕ ЧОПЕЛА”- ПРИЛЕП, ЗА 

УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишниот 

Извештај за работа на СОУ “Орде Чопела”- Прилеп, за 

учебната 2015/2016 година, се објавува  во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
            Број 08 - 2129/24                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

             Врз основа на член 89-а став 1 точка 2 од 

Законот за средното образование (Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 

82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 

30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/2010, 156/10, 18/11, 

42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 

10/15, 98/15 и 30/16), член 36 став 1 точка 15 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 

5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2015 

година, донесе: 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  

СОУ “Орде Чопела”- Прилеп, за учебната 2015/2016 

година 

 

 

член.1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 

Извештај за работа СОУ “Орде Чопела”- Прилеп, за 

учебната 2015/2016 година. 

                                                                                                                     

член 2 

Одлуката да се достави до СОУ “Орде Чопела”- 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
       Број 25-2127/25                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТА НА СОУ “РИСТЕ РИСТЕСКИ-РИЧКО” - 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишниот 

Извештај за работа на СОУ “Ристе Ристески-Ричко” - 

Прилеп, за учебната 2015/2016 година, се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
         Број 08 - 2129/25                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

             Врз основа на член 89-а став 1 точка 2 од 

Законот за средното образование (Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 

82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 

30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/2010, 156/10, 18/11, 

42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 

10/15, 98/15 и 30/16), член 36 став 1 точка 15 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 

5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2015 

година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  

СОУ “Ристе Ристески-Ричко” - Прилеп, за учебната 

2015/2016 година 

 

 

член.1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 

Извештај за работа СОУ “Ристе Ристески-Ричко” - 

Прилеп, за учебната 2015/2016 година. 

                                                                                                                    

член 2 

Одлуката да се достави до СОУ “Ристе 

Ристески-Ричко”-Прилеп, Градоначалникот и архивата 

на Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
   Број 25-2127/26                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТА НА СОУ “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ” - ПРИЛЕП, 

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишниот 

Извештај за работа на СОУ “Ѓорче Петров” - Прилеп, за 

учебната 2015/2016 година, се објавува  во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
            Број 08 - 2129/26                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

             Врз основа на член 89-а став 1 точка 2 од 

Законот за средното образование (Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 

82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 

30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/2010, 156/10, 18/11, 

42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 

10/15, 98/15 и 30/16), член 36 став 1 точка 15 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 

5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2015 

година, донесе: 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  

СОУ “Ѓорче Петров” - Прилеп, за учебната 2015/2016 

година 

 

член.1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 

Извештај за работа СОУ “Ѓорче Петров” - Прилеп, за 

учебната 2015/2016 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до СОУ “Ѓорче Петров” 

- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
   Број 25-2127/27                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

   



Службен гласник на Општина Прилеп бр.12 од 07.10.2016 година 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------  41 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТА НА СОЕПТУ “КУЗМАН ЈОСИФОСКИ-

ПИТУ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 

ГОДИНА 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишниот 

Извештај за работа на СОЕПТУ “Кузман Јосифоски-

Питу”- Прилеп, за учебната 2015/2016 година, се 

објавува  во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/27                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

             Врз основа на член 89-а став 1 точка 2 од 

Законот за средното образование (Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 

82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 

30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/2010, 156/10, 18/11, 

42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 

10/15, 98/15 и 30/16), член 36 став 1 точка 15 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 

5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2015 

година, донесе: 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 

СОЕПТУ “Кузман Јосифоски-Питу”- Прилеп, за 

учебната 2015/2016 година 

 

член.1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 

Извештај за работа СОЕПТУ “Кузман Јосифоски-

Питу”- Прилеп, за учебната 2015/2016 година. 

 

                      член 2 

Одлуката да се достави до СОЕПТУ “Кузман 

Јосифоски-Питу”- Прилеп, Градоначалникот и архивата 

на Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
   Број 25-2127/28                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

   

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТА НА ООМУ „ ОРДАН МИХАЈЛОСКИ- 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишниот 

Извештај за работа на ООМУ „ Ордан Михајлоски- 

Прилеп, за учебната 2015/2016 година, се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/28                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од Законот 

за основното образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 

26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.10.2016 година, донесе: 

 

       О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 

ООМУ „ Ордан Михајлоски- Прилеп, за учебната 

2015/2016 година 

 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на Годишниот 

Извештај за работа на ООМУ „ Ордан Михајлоски- 

Прилеп, за учебната 2015/2016 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ООМУ „ Ордан 

Михајлоски- Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
   Број 25-2127/29                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТА НА 

ЈОУДГ ,,НАША ИДНИНА ’’ –ПРИЛЕП ЗА 2015/2016 

ГОДИНА 

 

 1. Одлуката за усвојување на Извештајот за работа на 

ЈОУДГ ,,Наша иднина ’’ –Прилеп за 2015/2016 година., 

се објавува  во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/29                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

                

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 в.в точка 15 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на Република Македонија” бр. 5/2002), член 116 став 1 

алинеа 2 од Законот за заштита на децата (Сл.весник на 

Република Македонија  бр.23/13; бр.12/14, бр.44/14, 

бр.144/14, бр.10/15 и бр.150/15) и член 26 став 1 точка 

32 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

07.10.2016 година,  донесе: 

 

О Д Л У К А  

за усвојување на Извештај за работа на ЈОУДГ ,,Наша 

иднина ’’ –Прилеп за 2015/2016 година 

 

     член 1 

Се усвојува Извештај за работа на ЈОУДГ ,,Наша 

иднина ’’ –Прилеп за 2015/2016 година. 

                                                                                                               

член 2 

Одлуката да се достави до ЈОУДГ ,,Наша иднина 

’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 

објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
   Број 25-2127/30                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

 

 

  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ООУ “КОЧО РАЦИН’ - ПРИЛЕП, ЗА 

УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишна 

Програма за работа на ООУ “Кочо Рацин’ - Прилеп, за 

учебната 2016/2017 година, се објавува  во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 

             
            Број 08 - 2129/30                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 
 

 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од Законот 

за основното образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 

26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.10.2016 година, донесе: 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ 

“Кочо Рацин’ - Прилеп, за учебната 2016/2017 година 

 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на Годишната 

Програма за работа на ООУ “Кочо Рацин’ - Прилеп, за 

учебната 2016/2017 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Кочо Рацин’-

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

 
   Број 25-2127/31                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ООУ “РАМПО ЛЕВКАТА”- ПРИЛЕП, 

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишна 

Програма за работа на ООУ “Рампо Левката”- Прилеп, 

за учебната 2016/2017 година, се објавува  во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/31                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од Законот 

за основното образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 

26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.10.2016 година, донесе: 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ 

“Рампо Левката”- Прилеп, за учебната 2016/2017 година 

 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на Годишната 

Програма за работа на ООУ “Рампо Левката”- Прилеп, 

за учебната 2016/2017 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Рампо 

Левката”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

     
   Број 25-2127/32                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

    

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ООУ “КИРЕ ГАВРИЛОСКИ-ЈАНЕ” - 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишна 

Програма за работа на ООУ “Кире Гаврилоски-Јане” - 

Прилеп, за учебната 2016/2017 година, се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
            Број 08 - 2129/32                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       
               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од Законот 

за основното образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 

26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.10.2016 година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ 

“Кире Гаврилоски-Јане” - Прилеп, за учебната 

2016/2017 година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на Годишната 

Програма за работа на ООУ “Кире Гаврилоски-Јане” - 

Прилеп, за учебната 2016/2017 година. 

                                                                                                                        

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Кире 

Гаврилоски-Јане”-Прилеп, Градоначалникот и архивата 

на Општина Прилеп. 

 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
   Број 25-2127/33                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------  44 

 

     

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ООУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”- ПРИЛЕП, ЗА 

УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишна 

Програма за работа на ООУ “Гоце Делчев”- Прилеп, за 

учебната 2016/2017 година, се објавува  во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
            Број 08 - 2129/33                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 
 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од Законот 

за основното образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 

26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.10.2016 година, донесе: 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ 

“Гоце Делчев”- Прилеп, за учебната 2016/2017 година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на Годишната 

Програма за работа на ООУ “Гоце Делчев”- Прилеп, за 

учебната 2016/2017 година. 

                                                                                                                        

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Гоце Делчев”- 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

 
   Број 25-2127/34                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ООУ “ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ” - 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

1. Одлуката за давање согласност на Годишна 

Програма за работа на ООУ “Добре Јованоски” - 

Прилеп, за учебната 2016/2017 година, се објавува  

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

            Број 08 - 2129/34                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 
 

 

            Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од Законот 

за основното образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 

26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.10.2016 година, донесе: 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ 

“Добре Јованоски” - Прилеп, за учебната 2016/2017 

година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на Годишната 

Програма за работа на ООУ “Добре Јованоски” - 

Прилеп, за учебната 2016/2017 година.                                                                                                                        

                      член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Добре 

Јованоски” - Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
    Број 25-2127/35                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                               м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ООУ “БЛАЖЕ КОНЕСКИ”- ПРИЛЕП, 

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишна 

Програма за работа на ООУ “Блаже Конески”- Прилеп, 

за учебната 2016/2017 година, се објавува  во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
            Број 08 - 2129/35                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од Законот 

за основното образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 

26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.10.2016 година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ 

“Блаже Конески”- Прилеп, за учебната 2016/2017 

година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на Годишната 

Програма за работа на ООУ “Блаже Конески”- Прилеп, 

за учебната 2016/2017 година. 

 

                                           член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Блаже 

Конески”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

 
   Број 25-2127/36                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ООУ “КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” - 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишна 

Програма за работа на ООУ “Климент Охридски” - 

Прилеп, за учебната 2016/2017 година, се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/36               ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 
 

 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од Законот 

за основното образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 

26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.10.2016 година, донесе: 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ 

“Климент Охридски” - Прилеп, 

 за учебната 2016/2017 година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на Годишната 

Програма за работа на ООУ “Климент Охридски” - 

Прилеп, за учебната 2016/2017 година. 

                                                                                                                       

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Климент 

Охридски” - Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
   Број 25-2127/37                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ООУ “КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ” 

С.ТОПОЛЧАНИ-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2016/2017 ГОДИНА 

 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишна 

Програма за работа на ООУ “Круме Волнароски” 

с.Тополчани-Прилеп, за учебната 2016/2017 година, се 

објавува  во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/37                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       
               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 
 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од Законот 

за основното образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 

26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.10.2016 година, донесе: 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ 

“Круме Волнароски” с.Тополчани-Прилеп,  за учебната 

2016/2017 година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на Годишната 

Програма за работа на ООУ “Круме Волнароски” 

с.Тополчани-Прилеп, за учебната 2016/2017 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Круме 

Волнароски” с.Тополчани-Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
   Број 25-2127/38                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

     

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ООУ “СТРАШО ПИНЏУР” С.МАЛО 

КОЊАРИ-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 

ГОДИНА 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишна 

Програма за работа на ООУ “Страшо Пинџур” с.Мало 

Коњари-Прилеп, за учебната 2016/2017 година, се 

објавува  во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
            Број 08 - 2129/38                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 
 

 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од Законот 

за основното образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 

26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.10.2016 година, донесе: 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ 

“Страшо Пинџур” с.Мало Коњари-Прилеп, за учебната 

2016/2017 година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на Годишната 

Програма за работа на ООУ “Страшо Пинџур” с.Мало 

Коњари-Прилеп, за учебната 2016/2017 година. 

 

                     член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Страшо 

Пинџур” с.Мало Коњари-Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

     
   Број 25-2127/39                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                               м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ООУ ’КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ’С.КАНАТЛАРЦИ - ПРИЛЕП, ЗА 

УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишна 

Програма за работа на ООУ ’Кирил и 

Методиј’с.Канатларци - Прилеп, за учебната 2016/2017 

година, се објавува  во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
            Број 08 - 2129/39                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       
               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од Законот 

за основното образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 

26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.10.2016 година, донесе: 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ 

’Кирил и Методиј’с.Канатларци – Прилеп, за учебната 

2016/2017 година 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на Годишната 

Програма за работа на ООУ ’Кирил и 

Методиј’с.Канатларци – Прилеп, за учебната 2016/2017 

година. 

                           член 2 

Одлуката да се достави до ООУ ’Кирил и 

Методиј’с.Канатларци – Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
   Број 25-2127/40                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

     

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА СОУ “МИРЧЕ АЦЕВ’ - ПРИЛЕП,ЗА 

УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишна 

Програма за работа на СОУ “Мирче Ацев’ - Прилеп,за 

учебната 2016/2017 година, се објавува  во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
            Број 08 - 2129/40               ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

 

             Врз основа на член 89-а став 1 точка 2 од 

Законот за средното образование (Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 

82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 

30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/2010, 156/10, 18/11, 

42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 

10/15, 98/15 и 30/16), член 36 став 1 точка 15 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 

5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2015 

година, донесе: 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за работа на  СОУ 

“Мирче Ацев’ - Прилеп, за учебната 2016/2017 година 

 

член.1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната 

Програма за работа на СОУ “Мирче Ацев’ - Прилеп,за 

учебната 2016/2017 година. 

                                                                                                                        

член 2 

Одлуката да се достави до СОУ “Мирче Ацев’ - 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

 
   Број 25-2127/41                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                               м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА СОУ “РИСТЕ РИСТЕСКИ-РИЧКО” - 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишна 

Програма за работа на СОУ “Ристе Ристески-Ричко” - 

Прилеп, за учебната 2016/2017 година, се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
            Број 08 - 2129/41                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

             Врз основа на член 89-а став 1 точка 2 од 

Законот за средното образование (Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 

82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 

30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/2010, 156/10, 18/11, 

42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 

10/15, 98/15 и 30/16), член 36 став 1 точка 15 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 

5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2015 

година, донесе: 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за работа на  СОУ 

“Ристе Ристески-Ричко” - Прилеп, за учебната 

2016/2017 година 

 

 

член.1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната 

Програма за работа на СОУ “Ристе Ристески-Ричко” - 

Прилеп,за учебната 2016/2017 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до СОУ “Ристе 

Ристески-Ричко” - Прилеп, Градоначалникот и архивата 

на Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
   Број 25-2127/42                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 
 

 

 

  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА СОУ “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ” - ПРИЛЕП, 

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишна 

Програма за работа на СОУ “Ѓорче Петров” - Прилеп, за 

учебната 2016/2017 година, се објавува  во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
            Број 08 - 2129/42                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       
               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

 

             Врз основа на член 89-а став 1 точка 2 од 

Законот за средното образование (Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 

82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 

30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/2010, 156/10, 18/11, 

42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 

10/15, 98/15 и 30/16), член 36 став 1 точка 15 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 

5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2015 

година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ 

“Ѓорче Петров” - Прилеп, за учебната 2016/2017 година 

 

член.1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната 

Програма за работа на СОУ “Ѓорче Петров” - Прилеп, за 

учебната 2016/2017 година. 

                                                                                                                        

член 2 

Одлуката да се достави до СОУ “Ѓорче Петров” 

- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
   Број 25-2127/43                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА СОУ “ОРДЕ ЧОПЕЛА”- ПРИЛЕП,ЗА 

УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишна 

Програма за работа на СОУ “Орде Чопела”- Прилеп,за 

учебната 2016/2017 година, се објавува  во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
            Број 08 - 2129/43                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

 

             Врз основа на член 89-а став 1 точка 2 од 

Законот за средното образование (Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 

82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 

30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/2010, 156/10, 18/11, 

42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 

10/15, 98/15 и 30/16), член 36 став 1 точка 15 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 

5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2015 

година, донесе: 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за работа на  СОУ 

“Орде Чопела”- Прилеп, за учебната 2016/2017 година 

 

 

член.1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната 

Програма за работа на СОУ “Орде Чопела”- Прилеп, за 

учебната 2016/2017 година. 

                                                                                                                        

член 2 

Одлуката да се достави до СОУ “Орде Чопела”- 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

 
   Број 25-2127/44                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА СОЕПТУ “КУЗМАН ЈОСИФОСКИ-

ПИТУ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 

ГОДИНА 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишна 

Програма за работа на СОЕПТУ “Кузман Јосифоски-

Питу”- Прилеп, за учебната 2016/2017 година, се 

објавува  во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/44                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

             Врз основа на член 89-а став 1 точка 2 од 

Законот за средното образование (Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 

82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 

30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/2010, 156/10, 18/11, 

42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 

10/15, 98/15 и 30/16), член 36 став 1 точка 15 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 

5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2015 

година, донесе: 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за работа на  

СОЕПТУ “Кузман Јосифоски-Питу”- Прилеп, за 

учебната 2016/2017 година 

 

 

член.1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната 

Програма за работа на СОЕПТУ “Кузман Јосифоски-

Питу”- Прилеп, за учебната 2016/2017 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до СОЕПТУ “Кузман 

Јосифоски-Питу”- Прилеп, Градоначалникот и архивата 

на Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
   Број 25-2127/45                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ООМУ „ ОРДАН МИХАЈЛОСКИ- 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишна 

Програма за работа на ООМУ „ Ордан Михајлоски- 

Прилеп, за учебната 2016/2017 година, се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/45                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 
 

 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од Законот 

за основното образование („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15 и 98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 

26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.10.2016 година, донесе: 

 

О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишна Програма за работа на 

ООМУ „ Ордан Михајлоски- Прилеп,  

за учебната 2016/2017 година 

 

 

член 1 

Со оваа одлука се усвојува на Годишната 

Програма за работа на ООМУ „ Ордан Михајлоски- 

Прилеп, за учебната 2016/2017 година. 

                                                                                                                        

член 2 

Одлуката да се достави до ООМУ „Ордан 

Михајлоски-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

 
   Број 25-212746                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ЈОУДГ ,,НАША ИДНИНА ’’ -ПРИЛЕП 

ЗА 2016/2017 ГОДИНА 

 

 1. Одлуката за усвојување на Годишната Програма за 

работа на ЈОУДГ ,,Наша иднина ’’ -Прилеп за 2016/2017 

година, се објавува  во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/46                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       
               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

                 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 в.в точка 15 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на Република Македонија” бр. 5/2002), член 116 став 1 

алинеа 2 од Законот за заштита на децата (Сл.весник на 

Република Македонија  бр.23/13; бр.12/14, бр.44/14, 

бр.144/14, бр.10/15 и бр.150/15) и член 26 став 1 точка 

30од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

07.10.2016 година,  донесе: 

 

 

О Д Л У К А  

за усвојување на Годишната Програма за работа на  

ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп за 2016/2017 година 

 

 

     член 1 

Се усвојува Годишната Програма за работа на 

ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп за 2016/2017 година. 

                                                                                                               

член 2 

Одлуката да се достави до ЈОУДГ ,,Наша иднина 

’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 

објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
   Број 25-2127/47                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                               м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ-

ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

НА ООУ “КОЧО РАЦИН’- ПРИЛЕП ЗА III 

(ТРЕТО),V(ПЕТТО),VI (ШЕСТО) И IX (ДЕВЕТТО) 

ОДДЕЛЕНИЕ 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни-екскурзии во учебната 

2016/2017 година на ООУ “Кочо Рацин’- Прилеп за III 

(трето),V(петто),VI (шесто) и IX (деветто) одделение, се 

објавува  во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/47                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       
               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

 

              Врз основа на член 7 од Правилникот за 

начинот на изведување на ученичките екскурзии и 

другите слободни активности на учениците од 

основните училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 година 

на Министерот за образование, член 26 став 1 точка 46 

од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на  

07.10.2016  година,  донесе: 

 

О   Д   Л   У   К   А  

за давање согласност на Програмата за изведување на 

научно наставни - екскурзии во учебната 2016/2017 

година на ООУ “Кочо Рацин’- Прилеп, за III 

(трето),V(петто),VI (шесто) и IX (деветто) одделение 

 

 

Член 1 

              Се дава согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 

2016/2017 година на ООУ “Кочо Рацин’- Прилеп, за III 

(трето),V(петто),VI (шесто) и IX (деветто) одделение и 

тоа: 

 

             - Програма за изведување на еднодневна 

наставно-научна екскурзија за III (трето) одделение; 

             - Програма за изведување на настава во природа 

за V(петто)одделение; 

- Програма за изведување на дводневна 

наставно-научна екскурзија за 

 VI (шесто) одделение; 

              - Програма за изведување на тридневна 

наставно-научна екскурзија за IX (деветто) одделение; 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Кочо Рацин’- 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
   Број 25-2127/48                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

     

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ-

ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

НА ООУ “РАМПО ЛЕВКАТА”- ПРИЛЕП ЗА III 

(ТРЕТО), VI (ШЕСТО) И IX (ДЕВЕТТО) 

ОДДЕЛЕНИЕ 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни-екскурзии во учебната 

2016/2017 година на ООУ “Рампо Левката”- Прилеп за 

III (трето), VI (шесто) и IX (деветто) одделение, се 

објавува  во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/48                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

              Врз основа на член 7 од Правилникот за 

начинот на изведување на ученичките екскурзии и 

другите слободни активности на учениците од 

основните училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 година 

на Министерот за образование, член 26 став 1 точка 46 

од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на  

07.10.2016  година,  донесе: 

 

О   Д   Л   У   К   А  

за давање согласност на Програмата за изведување на 

научно наставни - екскурзии во учебната 2016/2017 

година на ООУ “Рампо Левката”- Прилеп, за III (трето), 

VI (шесто) и IX (деветто) одделение 

 

Член 1 

              Се дава согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 
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2016/2017 година на ООУ “Рампо Левката”- Прилеп, за 

III (трето),V(петто),VI (шесто) и IX (деветто) одделение 

и тоа: 

 

             - Програма за изведување на еднодневна 

наставно-научна екскурзија за III (трето) одделение; 

            - Програма за изведување на дводневна наставно-

научна екскурзија за 

 VI (шесто) одделение; 

              - Програма за изведување на тридневна 

наставно-научна екскурзија за IX (деветто) одделение; 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Рампо 

Левката”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

 
   Број 25-2127/49                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

     

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ-

ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

НА ООУ “КИРЕ ГАВРИЛОСКИ-ЈАНЕ” - ПРИЛЕП 

ЗА III (ТРЕТО), VI (ШЕСТО) И IX (ДЕВЕТТО) 

ОДДЕЛЕНИЕ 

 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни-екскурзии во учебната 

2016/2017 година на ООУ “Кире Гаврилоски-Јане” - 

Прилеп за III (трето), VI (шесто) и IX (деветто) 

одделение, се објавува  во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/49               ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

 

 

 

              Врз основа на член 7 од Правилникот за 

начинот на изведување на ученичките екскурзии и 

другите слободни активности на учениците од 

основните училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 година 

на Министерот за образование, член 26 став 1 точка 46 

од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на  

07.10.2016 година,  донесе: 

 

 

О   Д   Л   У   К   А  

за давање согласност на Програмата за изведување на 

научно наставни - екскурзии во учебната 2016/2017 

година на ООУ “Кире Гаврилоски-Јане” - Прилеп, за III 

(трето), VI (шесто) и IX (деветто) одделение 

 

Член 1 

              Се дава согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 

2016/2017 година на ООУ “Кире Гаврилоски-Јане” - 

Прилеп, за III (трето),V(петто),VI (шесто) и IX (деветто) 

одделение и тоа: 

 

             - Програма за изведување на еднодневна 

наставно-научна екскурзија за III (трето) одделение; 

            - Програма за изведување на дводневна наставно-

научна екскурзија за 

 VI (шесто) одделение; 

              - Програма за изведување на тридневна 

наставно-научна екскурзија за IX (деветто) одделение; 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Кире 

Гаврилоски-Јане” - Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

 
   Број 25-2127/50                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

     

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ - 

ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

НА ООУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”- ПРИЛЕП ЗА III 

(ТРЕТО) ОДДЕЛЕНИЕ,  V (ПЕТТО) ,VI (ШЕСТО) И 

IX (ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ 
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 1. Одлуката за давање согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 

2016/2017 година на ООУ “Гоце Делчев”- Прилеп за III 

(трето) одделение,  V (петто) ,VI (шесто) и IX (деветто) 

одделение, се објавува  во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/50               ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       
               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

              Врз основа на член 7 од Правилникот за 

начинот на изведување на ученичките екскурзии и 

другите слободни активности на учениците од 

основните училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 година 

на Министерот за образование, член 26 став 1 точка 46 

од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на  

07.10.2016  година,  донесе: 

 

О   Д   Л   У   К   А  

за давање согласност на Програмата за изведување на 

научно наставни - екскурзии во учебната 2016/2017 

година на ООУ “Гоце Делчев”- Прилеп, за III (трето), VI 

(шесто) и IX (деветто) одделение 

 

Член 1 

              Се дава согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 

2016/2017 година на ООУ “Гоце Делчев”- Прилеп, за III 

(трето),V(петто),VI (шесто) и IX (деветто) одделение и 

тоа: 

 

             - Програма за изведување на еднодневна 

наставно-научна екскурзија за III (трето) одделение; 

            - Програма за изведување на дводневна наставно-

научна екскурзија за 

 VI (шесто) одделение; 

              - Програма за изведување на тридневна 

наставно-научна екскурзија за IX (деветто) одделение; 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Гоце Делчев”- 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

 

    
   Број 25-2127/51                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ - 

ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

НА ООУ “ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ” - ПРИЛЕП ЗА III 

(ТРЕТО) ОДДЕЛЕНИЕ,  VI (ШЕСТО) И IX 

(ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ 

 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 

2016/2017 година на ООУ “Добре Јованоски” - Прилеп 

за III (трето) одделение,  VI (шесто) и IX (деветто) 

одделение, се објавува  во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/51                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       
               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

              Врз основа на член 7 од Правилникот за 

начинот на изведување на ученичките екскурзии и 

другите слободни активности на учениците од 

основните училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 година 

на Министерот за образование, член 26 став 1 точка 46 

од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на  

07.10.2016  година,  донесе: 

 

О   Д   Л   У   К   А  

за давање согласност на Програмата за изведување на 

научно наставни - екскурзии во учебната 2016/2017 

година на ООУ “Добре Јованоски” - Прилеп, за III 

(трето), VI (шесто) и IX (деветто) одделение 

 

Член 1 

              Се дава согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 

2016/2017 година на ООУ “Добре Јованоски” - Прилеп, 

за III (трето),V(петто),VI (шесто) и IX (деветто) 

одделение и тоа: 

 

             - Програма за изведување на еднодневна 

наставно-научна екскурзија за III (трето) одделение; 

            - Програма за изведување на дводневна наставно-

научна екскурзија за 

 VI (шесто) одделение; 

              - Програма за изведување на тридневна 

наставно-научна екскурзија за IX (деветто) одделение; 
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член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Добре 

Јованоски” - Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

 
   Број 25-2127/52                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ - 

ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

НА ООУ “БЛАЖЕ КОНЕСКИ”- ПРИЛЕП ЗА III 

(ТРЕТО) ОДДЕЛЕНИЕ, VI (ШЕСТО) ОДДЕЛЕНИЕ 

И IX (ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ 

 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 

2016/2017 година на ООУ “Блаже Конески”- Прилеп за 

III (трето) одделение, VI (шесто) одделение и IX 

(деветто) одделение, се објавува  во "Службен гласник 

на Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/52                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       
               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

              Врз основа на член 7 од Правилникот за 

начинот на изведување на ученичките екскурзии и 

другите слободни активности на учениците од 

основните училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 година 

на Министерот за образование, член 26 став 1 точка 46 

од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на  

07.10.2016  година,  донесе: 

 

О   Д   Л   У   К   А  

за давање согласност на Програмата за изведување на 

научно наставни - екскурзии во учебната 2016/2017 

година на ООУ “Блаже Конески”- Прилеп, за III (трето), 

VI (шесто) и IX (деветто) одделение 

 

 

Член 1 

              Се дава согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 

2016/2017 година на ООУ “Блаже Конески”- Прилеп, за 

III (трето),V(петто),VI (шесто) и IX (деветто) одделение 

и тоа: 

 

             - Програма за изведување на еднодневна 

наставно-научна екскурзија за III (трето) одделение; 

            - Програма за изведување на дводневна наставно-

научна екскурзија за 

 VI (шесто) одделение; 

              - Програма за изведување на тридневна 

наставно-научна екскурзија за IX (деветто) одделение; 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Блаже 

Конески”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

 
   Број 25-2127/53                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

     

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ - 

ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

НА ООУ “КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” - ПРИЛЕП ЗА 

III (ТРЕТО) ОДДЕЛЕНИЕ, VI (ШЕСТО) И IX 

(ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 

2016/2017 година на ООУ “Климент Охридски” - 

Прилеп за III (трето) одделение, VI (шесто) и IX 

(деветто) одделение, се објавува  во "Службен гласник 

на Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/53                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 
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              Врз основа на член 7 од Правилникот за 

начинот на изведување на ученичките екскурзии и 

другите слободни активности на учениците од 

основните училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 година 

на Министерот за образование, член 26 став 1 точка 46 

од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на  

07.10.2016  година,  донесе: 

 

О   Д   Л   У   К   А  

за давање согласност на Програмата за изведување на 

научно наставни - екскурзии во учебната 2016/2017 

година на ООУ “Климент Охридски” - Прилеп, за III 

(трето), VI (шесто) и IX (деветто) одделение 

 

 

Член 1 

              Се дава согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 

2016/2017 година на ООУ “Климент Охридски” - 

Прилеп, за III (трето),V(петто),VI (шесто) и IX (деветто) 

одделение и тоа: 

 

             - Програма за изведување на еднодневна 

наставно-научна екскурзија за III (трето) одделение; 

            - Програма за изведување на дводневна наставно-

научна екскурзија за 

 VI (шесто) одделение; 

              - Програма за изведување на тридневна 

наставно-научна екскурзија за IX (деветто) одделение; 

 

                     член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Климент 

Охридски” - Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

    
   Број 25-2127/54                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

     

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ - 

ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

НА ООУ “КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ” 

С.ТОПОЛЧАНИ-ПРИЛЕП ЗА III (ТРЕТО) 

ОДДЕЛЕНИЕ, VI (ШЕСТО) ОДДЕЛЕНИЕ И IX 

(ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 

2016/2017 година на ООУ “Круме Волнароски” 

с.Тополчани-Прилеп за III (трето) одделение, VI (шесто) 

одделение и IX (деветто) одделение, се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
            Број 08 - 2129/54               ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       
               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

              Врз основа на член 7 од Правилникот за 

начинот на изведување на ученичките екскурзии и 

другите слободни активности на учениците од 

основните училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 година 

на Министерот за образование, член 26 став 1 точка 46 

од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на  

07.10.2016  година,  донесе: 

 

 

О   Д   Л   У   К   А  

за давање согласност на Програмата за изведување на 

научно наставни - екскурзии во учебната 2016/2017 

година на ООУ “Круме Волнароски” с.Тополчани-

Прилеп, за III (трето), VI (шесто) и IX (деветто) 

одделение 

 

 

Член 1 

              Се дава согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 

2016/2017 година на ООУ “Круме Волнароски” 

с.Тополчани-Прилеп, за III (трето),V(петто),VI (шесто) 

и IX (деветто) одделение и тоа: 

 

             - Програма за изведување на еднодневна 

наставно-научна екскурзија за III (трето) одделение; 

            - Програма за изведување на дводневна наставно-

научна екскурзија за 

 VI (шесто) одделение; 

              - Програма за изведување на тридневна 

наставно-научна екскурзија за IX (деветто) одделение; 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Круме 

Волнароски” с.Тополчани-Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

 
   Број 25-2127/55                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ - 

ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

НА “СТРАШО ПИНЏУР” С.МАЛО КОЊАРИ-

ПРИЛЕП ЗА III (ТРЕТО) ОДДЕЛЕНИЕ, VI 

(ШЕСТО) ОДДЕЛЕНИЕ И IX (ДЕВЕТТО) 

ОДДЕЛЕНИЕ 

 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 

2016/2017 година на “Страшо Пинџур” с.Мало Коњари-

Прилеп за III (трето) одделение, VI (шесто) одделение и 

IX (деветто) одделение, се објавува  во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/55                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 
 

 
 

              Врз основа на член 7 од Правилникот за 

начинот на изведување на ученичките екскурзии и 

другите слободни активности на учениците од 

основните училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 година 

на Министерот за образование, член 26 став 1 точка 46 

од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на  

07.10.2016  година,  донесе: 

 

О   Д   Л   У   К   А  

за давање согласност на Програмата за изведување на 

научно наставни - екскурзии во учебната 2016/2017 

година на ООУ “Страшо Пинџур” с.Мало Коњари-

Прилеп, за III (трето), VI (шесто) и IX (деветто) 

одделение 

 

Член 1 

              Се дава согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 

2016/2017 година на ООУ “Страшо Пинџур” с.Мало 

Коњари-Прилеп, за III (трето),V(петто),VI (шесто) и IX 

(деветто) одделение и тоа: 

 

             - Програма за изведување на еднодневна 

наставно-научна екскурзија за III (трето) одделение; 

            - Програма за изведување на дводневна наставно-

научна екскурзија за 

 VI (шесто) одделение; 

              - Програма за изведување на тридневна 

наставно-научна екскурзија за IX (деветто) одделение; 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Страшо 

Пинџур” с.Мало Коњари-Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

 
   Број 25-2127/56                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

     

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ-

ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

НА ООУ ’КИРИЛ И МЕТОДИЈ’С.КАНАТЛАРЦИ - 

ПРИЛЕП ЗА III (ТРЕТО) ОДДЕЛЕНИЕ, VI 

(ШЕСТО) ОДДЕЛЕНИЕ И IX (ДЕВЕТТО) 

ОДДЕЛЕНИЕ 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни-екскурзии во учебната 

2016/2017 година на ООУ ’Кирил и 

Методиј’с.Канатларци - Прилеп за III (трето) одделение, 

VI (шесто) одделение и IX (деветто) одделение, се 

објавува  во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/56                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 
 

 

              Врз основа на член 7 од Правилникот за 

начинот на изведување на ученичките екскурзии и 

другите слободни активности на учениците од 

основните училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 година 

на Министерот за образование, член 26 став 1 точка 46 

од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на  

07.10.2016  година,  донесе: 
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О   Д   Л   У   К   А  

за давање согласност на Програмата за изведување на 

научно наставни - екскурзии во учебната 2016/2017 

година на ООУ ’Кирил и Методиј’с.Канатларци - 

Прилеп, за III (трето), VI (шесто) и IX (деветто) 

одделение 

 

Член 1 

              Се дава согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 

2016/2017 година на ООУ ’Кирил и 

Методиј’с.Канатларци - Прилеп, за III 

(трето),V(петто),VI (шесто) и IX (деветто) одделение и 

тоа: 

 

             - Програма за изведување на еднодневна 

наставно-научна екскурзија за III (трето) одделение; 

            - Програма за изведување на дводневна наставно-

научна екскурзија за 

 VI (шесто) одделение; 

              - Програма за изведување на тридневна 

наставно-научна екскурзија за IX (деветто) одделение; 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ ’Кирил и 

Методиј’с.Канатларци - Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
     Број 25-2127/57                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески     
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ООУ “КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” 

ЗА ОТВОРАЊЕ НА ПРОДОЛЖЕН ПРЕСТОЈ  ЗА 

УЧЕНИЦИТЕ КОИ ПОСЕТУВААТ НАСТАВА ОД I 

- V ОДДЕЛЕНИЕ 

 

 1. Одлуката за давање согласност на ООУ “Климент 

Охридски” за отворање на продолжен престој  за 

учениците кои посетуваат настава од I - V одделение, се 

објавува  во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
 

            Број 08 - 2129/57                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       
               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 32 и член 33 став 3 од Законот 

за основно образование (“Службен весник на РМ” бр. 

103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 6/2011, 

18/2011,51/2011, 100/2012, 24/2013, 41/2014), член 36 

став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” 5/2002) и член 26 став 1 точка 

46 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник 

на Општина Прилеп бр.6/2003 и 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

07.10.2016 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање согласност на ООУ “Климент Охридски” за 

отворање на продолжен престој  за учениците кои 

посетуваат настава од I - V одделение 

 

1. На ООУ “Климент Охридски” -Прилеп му се 

дава согласност за отворање втора паралелка за 

продолжен престој за учениците кои посетуваат настава 

од I - V одделение.  

 

2. Продолжениот престој ќе се реализира во 

рамките на Годишната Програма за работа на 

училиштето почнувајќи со почетокот на учебната 2016-

2017 година. 

 

3. Одлуката да се достави до ООУ “Климент 

Охридски”, Градоначалникот и Архивата на Општина 

Прилеп. 

 

4. Одлуката влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 

 
   Број 25-2127/58                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

     

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ СОУ ГИМНАЗИЈА ,,МИРЧЕ 

АЦЕВ“- ПРИЛЕП ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКА 

СО ПОМАЛ БРОЈ УЧЕНИЦИ 

 

 1. Одлуката за давање согласност СОУ Гимназија 

,,Мирче Ацев“- Прилеп за формирање паралелка со 

помал број ученици, се објавува  во "Службен гласник 

на Општина Прилеп". 

 
 

            Број 08 - 2129/58                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       
               П р и л е п                         Марјан Ристески 
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       Врз основа на член 28 став 3 од Законот за 

средното образование (Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 

82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 

113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 

33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 

6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 

10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016 и 127/2016), член 36 

став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” 5/2002) и член 26 став 1 точка 

11 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 

07.10.2016 година,  донесе: 

 

ОДЛУКА 

за давање согласност СОУ Гимназија„ Мирче Ацев’’- 

Прилеп за формирање паралелка со помал број ученици 

 

 

член 1 

Се дава согласност на СОУ Гимназија„ Мирче 

Ацев’’- Прилеп да формира паралелки со помал број 

ученици, во учебната 2016/2017 година и тоа:  

-три паралелки, прва година, гимназиско 

образование со: 

-една паралелка со 23 ученици; 

-една паралелка со 24 ученици; 

-една паралелка со 21ученик; 

 

 

член 2 

Одлуката да се достави до СОУ Гимназија„ 

Мирче Ацев’’- Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

 

                        член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 

објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

 
   Број 25-2127/59                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ СОУ ,,РИСТЕ РИСТЕСКИ-

РИЧКО“- ПРИЛЕП ЗА ФОРМИРАЊЕ 

ПАРАЛЕЛКА СО ПОМАЛ БРОЈ УЧЕНИЦИ 

 

 1. Одлуката за давање согласност СОУ ,,Ристе 

Ристески-Ричко“- Прилеп за формирање паралелка со 

помал број ученици, се објавува  во "Службен гласник 

на Општина Прилеп". 
            Број 08 - 2129/59                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

     Врз основа на член 28 став 3 од Законот за 

средното образование (Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 

82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 

113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 

33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 

6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 

10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016 и 127/2016), член 36 

став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” 5/2002) и член 26 став 1 точка 

11 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 

07.10.2016 година,  донесе: 

 

ОДЛУКА 

за давање согласност СОУ „Ристе Ристески Ричко’’-

Прилеп за формирање паралелка со помал број ученици 

 

 

член 1 

Се дава согласност на СОУ „Ристе Ристески 

Ричко’’-Прилеп да формира паралелки со помал број 

ученици, во учебната 2016/2017 година и тоа:  

-пет паралелки, прва година; 

-една паралелка, прва година, електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика 18 ученици; 

-една паралелка, прва година, електро техничар за 

електроника i телекомуникации, електро техничар 

енергетичар 18 ученици; 

-една паралелка, прва година, машински 

техничар, машинско енергетски техничар 12 ученици: 

-техничар за транспорт и шпедиција 16 ученици; 

-една паралелка, спортска гимназија: 

 

член 2 

Одлуката да се достави до СОУ „Ристе Ристески 

Ричко’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 

објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

      
   Број 25-2127/60                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ СОУ ,,ОРДЕ ЧОПЕЛА“- ПРИЛЕП 

ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКА СО ПОМАЛ БРОЈ 
УЧЕНИЦИ 

 

 1. Одлуката за давање согласност СОУ ,,Орде Чопела“- 

Прилеп за формирање паралелка со помал број ученици, 

се објавува  во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
 

            Број 08 - 2129/60               ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       
                  П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

       Врз основа на член 28 став 3 од Законот за 

средното образование (Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 

82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 

113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 

33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 

6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 

10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016 и 127/2016), член 36 

став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” 5/2002) и член 26 став 1 точка 

11 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 

07.10.2016 година,  донесе: 

 

ОДЛУКА 

за давање согласност СОУ „ Орде Чопела’’- Прилеп за 

формирање паралелка со помал број ученици 

 

член 1 

Се дава согласност на СОУ „ Орде Чопела’’- 

Прилеп да формира паралелки со помал број ученици, 

во учебната 2016/2017 година и тоа:  

 

-една паралелка, прва година, хемиско 

технолошка струка, прехранбен техничар 10 ученици; 

-една паралелка, прва година, хемиско 

технолошка струка, техничар нутриционист 8 ученици; 

-една паралелка, лични услуги, техничар за очна 

оптика 16 ученици; 

-една паралелка, градежно геодетска струка, 

геодетски техничар 13 ученици; 

-една паралелка, земјоделска ветеринарна струка, 

ветеринарен техничар 12 ученици; 

-eдна паралелка , земјоделска ветеринарна струка, 

техничар агроменаџмент 10 ученици; 

-една паралелка, земјоделска ветеринарна струка, 

техничар за хортикултура 12 ученици; 

 

член 2 

Одлуката да се достави до СОУ „ Орде Чопела’’- 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 

објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

 
   Број 25-2127/61                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

 

  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ СОУ ,,ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“- ПРИЛЕП 

ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКА СО ПОМАЛ БРОЈ 
УЧЕНИЦИ 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност СОУ ,,Ѓорче Петров“- 

Прилеп за формирање паралелка со помал број ученици, 

се објавува  во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/61                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       
               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

 

       Врз основа на член 28 став 3 од Законот за 

средното образование (Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 

82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 

113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 

33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 

6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 

10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016 и 127/2016), член 36 

став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” 5/2002) и член 26 став 1 точка 

11 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 

07.10.2016 година,  донесе: 

 

ОДЛУКА 

за давање согласност СОУ „ Ѓорче Петров’’- Прилеп за 

формирање паралелка со помал број ученици 

 

 

член 1 

Се дава согласност на СОУ „ Ѓорче Петров’’- 

Прилеп да формира паралелки со помал број ученици, 

во учебната 2016/2017 година и тоа:  

 

-една паралелка, лични услуги , козметички 

техничар 23 ученици; 

-eдна паралелка, лични услуги, фризер 18 

ученици; 

-една паралелка, текстилно кожарска струка, 

конфекциски техничар 10 ученици; 

-eдна паралелка, шумарско дрвопреработувачка 

струка, техничар за мебел и ентериер 16 ученици; 
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-eдна паралелка, геолошко рударска металуршка 

струка, геолошко рударски техничар 10 ученици; 

 

 

член 2 

Одлуката да се достави до СОУ „ Ѓорче Петров’’- 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 

објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

 
Број 25-2127/62                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ СОУ ,,КУЗМАН ЈОСИФОСКИ-

ПИТУ“- ПРИЛЕП ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКА 

СО ПОМАЛ БРОЈ УЧЕНИЦИ 

 

 1. Одлуката за давање согласност СОУ ,,Кузман 

Јосифоски-Питу“- Прилеп за формирање паралелка со 
помал број ученици, се објавува  во "Службен гласник 

на Општина Прилеп". 

 
            Број 08 - 2129/62                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

       Врз основа на член 28 став 3 од Законот за 

средното образование (Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 

82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 

113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 

33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 

6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 

10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016 и 127/2016), член 36 

став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” 5/2002) и член 26 став 1 точка 

11 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 

07.10.2016 година,  донесе: 

 

ОДЛУКА 

за давање согласност СОУ „ Кузман Јосифоски-Питу’’- 

Прилеп за формирање паралелка со помал број ученици 

 

 

 

член 1 

Се дава согласност на СОУ „ Кузман Јосифоски-

Питу’’- Прилеп да формира паралелки со помал број 

ученици, во учебната 2016/2017 година и тоа:  

 

-една паралелка, економско правна и трговска 

струка, деловен секретар 13 ученици: 

-една паралелка, економско правна и трговска 

струка, банкарски техничар 8 ученици; 

-една паралелка, економско правна и трговска 

струка правен техничар 12 ученици; 

-една паралелка, економско правна и трговска 

струка економски техничар 12 ученици; 

-една паралелка, економско правна и трговска 

струка економски техничар 12 ученици; 

-една паралелка, економско правна и трговска 

струка економски техничар 12 ученици; 

--една паралелка, економско правна и трговска 

струка продавач 7 ученици; 

 

 

член 2 

Одлуката да се достави до СОУ „ Кузман 

Јосифоски-Питу’’- Прилеп, Градоначалникот и архивата 

на Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 

објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

 
Број 25-2127/63                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАН ЗА  ЧЕТВРТ 5, БЛОК 5.2, ОПФАТ 1 (УБ 20 

УЕ 20.06 , ПЛАНСКИ ОПФАТ ,,1,, ПО СТАРА 

НОМЕНКЛАТУРА НА ГУП 2011-2021), КО 

ВАРОШ, ОПШТИНА ПРИЛЕП ПЛАНСКИ 

ПЕРИОД 2012-2017 

 1. Одлуката за донесување на  Детален урбанистички 

план за  четврт 5, блок 5.2, опфат 1 (УБ 20 УЕ 20.06 , 

плански опфат ,,1,, по стара номенклатура на ГУП 2011-

2021), КО Варош, Општина Прилеп ПЛАНСКИ 

ПЕРИОД 2012-2017, се објавува  во "Службен гласник 

на Општина Прилеп". 

 
            Број 08 - 2129/63                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 
 



Службен гласник на Општина Прилеп бр.12 од 07.10.2016 година 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------  61 

 

Врз основа на чл.26,ст.4 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање, ("Сл.весник на РМ"бр. 51/05, 

137/07, 91/09,124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 70/13 ,163/13 и 

42/14), чл.22 ст.1, т.1 и чл.36 од Законот за локална 

самоуправа ("Сл.весник на РМ"бр.5/02) и чл.14 ст.1 т.1 

и чл.26 од Статутот на општина Прилеп ("Сл.гласник на 

општина Прилеп" бр.6/03), Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на ден 07.10.2016 година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за донесување на Детален урбанистички план за  

четврт 5, блок 5.2, опфат 1 (УБ 20 УЕ 20.06 , плански 

опфат ,,1,, по стара номенклатура на ГУП 2011-2021), 

КО Варош, Општина Прилеп ПЛАНСКИ ПЕРИОД 

2012-2017 

 

 
Чл.1 

 

Се  донесува  Детален урбанистички план за  четврт 5, 
блок 5.2, опфат 1 (УБ 20 УЕ 20.06, плански опфат ,,1,, по 
стара номенклатура на ГУП 2011-2021), КО Варош, 
Општина Прилеп, (во понатамошниот текст: планот). 

 
Планскиот опфат го дефинираат следните  
граници: 
 

 Од Север: По осовина на магистралната улица М5. 
“ Леце Котески ”, 

 Од Запад: По граница на КП 6051, КО Варош 

 Од Југоисток: По граница на КП 6051, КО Варош и 
граница на КП 19729, КО Варош 
 

Површината на планскиот опфат во 
рамките на опишаните граници зафаќа  површина 
од  2,15 ха. 

Чл.2 
 
Планот од чл.1 на оваа Одлука ги содржи следните 
прилози: 
 

 Детален урбанистички план за  четврт 5, блок 5.2, опфат 

1 (УБ 20 УЕ 20.06, плански опфат ,,1,, по стара 

номенклатура на ГУП 2011-2021), КО Варош, Општина 

Прилеп, со тех.бр. 201/12 од  јуни  2016 година 

изработен од  ,, БИЛД Д.О.О.Е.Л. - Скопје 

  Програма за  донесување на урбанистички 

планови на територијата на општина Прилеп за 

2012 година бр. 07-230/6 од 31.01.2012 година   

 Стручна ревизија тех.бр.03-247/12 од 
септември 2012 год   изработена од ,,НИМАЕР,,ДЕ-
 Скопје. 
 Извештај за постапување по забелешките 

од стручната ревизија со техн. бр.201/12 од 
септември 2012 г. од  изработувачот на планот 
 Решение за формирање на комисија за давање 
на мислење на нацрт планови со бр.08- 329/1 од 
09.02.2012 г. 

 Стручно мислење со бр.03-534/6 од 24.09.2012 
година од Комисијата за давање на мислење по Нацрт 
плановите  во Општина Прилеп 

 Одлука за утврдување на Нацрт план  бр. 07-2587/4 

од 03.10.2012 година 

 Одлука за организирање на Јавна 

презентација и јавна анкета  бр. 08-2830/1 од 
16.10.2012 г  
 Соопштение   бр.08-2830/1 од 16.10.2012 г.  
објавено во весниците  ,,Лајм ,, и ,,Нова  Македонија,, . 
 Известување бр. 09-157/ од  18.10.2012 год. 

 Список на присутни  лица на јавната презентација 

 Решение за формирање на стручна комисија бр.08-
1803/1 од 22.09.2011г. 
 Записник од јавна презентација бр. 09-157/ 
од 25.10.2012 год 
 Извештај од  Јавна презентација и Јавна 
анкета бр.09 – 80/2 од 23.01.2013 година 
 Известување за постапување по извештајот 

од јавната презентација и  јавната анкета бр.  09-
80/4 од 14.02.2013 год. 

 Мислење бр. 03-583/2 од 17.02.2012 година од ЈКП 

,,Водовод И Канализација,, од Прилеп 

 Мислење од ЕВН – КЕЦ Прилеп бр. бр.27-
2828/2 од 30.10.2012 г. 

  

 Одлука за неспроведување на стратегиска оценка 
со број 08-3126 од 30.12.2013г. 

 Известување од Министерство за животна средина 
со број 15-1256/2 од 10.02.2014г. 

 Мислење од Дирекција за заштита и спасување 
бр.10-268/2 од 11.07.2013 г. 

 Мислење од управа за заштита на културното 
наследство со број 08-859/6 од 16.04.2010г. 

 Согласност на Предлог план даден од страна 

Министерство за транспорт и врски бр.24-11663/2 

од 27.09.2016 година 

 

 

1. ОПШТ ДЕЛ 

1. Регистрација на проектантското претпријатие 
2. Лиценци и овластување на носителот на 
проектна документација 

2. Геодетски елаборат 
(за ажурирана геодетска подлога) 

 
2. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 
 

3.1.Текстуален дел  

3.1.1. ГЕОГРАФСКО И ГЕОДЕТСКО ОДРЕДУВАЊЕ НА 
ПОДРАЧЈЕТО НА   ПЛАНСКИОТ ОПФАТ СО ОПИС НА 
НЕГОВИТЕ ГРАНИЦИ И ПОВРШИНА ..........................................................................................................................................  

3.1.2. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ НА 
ПОДРАЧЈЕТО НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ ......................................................................................................................................  

3.1.3. ПРИРОДНИ ЧИНИТЕЛИ НА ОПФАТОТ ....................................................................................................................................  
3.1.3.1.Микроклима ...................................................................................................................  
3.4.2. Релјефни карактеристики ................................................................................................  
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3.4.3. Сеизмика на просторот ....................................................................................................  
3.1.4. ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИ ВРЕДНОСТИ И ЧИНИТЕЛИ 

НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ ............................................................................................................................................................  
3.1.5.ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН ФОНД 

И ВКУПНАТА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА ...............................................................................................................................  
3.1.5.1. Намена на просторот и градежен фонд .......................................................................  

3.1.6.БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ ........................................................................................................................................................  
3.1.7.ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ПОСТОЈНИ СПОМЕНИЧКИ 

ЦЕЛИНИ, ГРАДБИ ОД КУЛТУРНО – ИСТОРИСКО ЗНАЧЕЊЕ 
И КУЛТУРНИ ПРЕДЕЛИ ..............................................................................................................................................................  

3.1.8.ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНА КОМУНАЛНА 
ИНФРАСТРУКТУРА .....................................................................................................................................................................  

3.1.8.1. Сообраќај ........................................................................................................................  
3.1.8.2. Комунална инфраструктура ..........................................................................................  

3.1.9.ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ ГРАДБИ ....................................................................................................  
3.1.10. АНАЛИЗА И МОЖНОСТИ ЗА ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ ...............................................................................................................  

3.1.10.1. Заклучок од аналитичко-истражувачкиот дел ...........................................................  
3.1.10.2. Можности за просторен развој ...................................................................................  

3.1.11. ИЗВОД ОД ПЛАН ОД ПОВИСКО НИВО .................................................................................................................................  
 

3.2. Графички дел  ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА
  

1. Извод од ГУП на град 
Прилеп.............................................................1:5000  

2. Извод од проект за 
инфраструктура...................................................1:1000 

3. Ажурирана геодетска 
подлога...........................................................1:1000 

4. Снимка на бесправно изградени 
градби............................................1:1000 

5. Инвентаризација и снимање на изградениот градежен 
фонд,вкупна физичка суперструктура и комунална 
инфраструктура.......................1:1000 
 

 
 
4.1.Текстуален дел  ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА
  

 
4.1.1. ВИД НА ПЛАНОТ, НАЗИВ НА ПОДРАЧЈЕТО НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ПЛАНСКИ ПЕРИОД ..............................................................................................................................  
4.1.2. ГЕОГРАФСКА И ГЕОДЕТСКА МЕСТОПОЛОЖБА НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ ........................................................................................................ ERROR! BOOKMARK NOT DEFINED. 
4.1.3 . ОПРЕДЕЛБИ ОД ГУП ПРИМЕНЕТИ ВО ОВОЈ ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ..............................................................................................................................................................  
4.1.4. ПЛАНСКА ПРОГРАМА ..............................................................................................................................................................  
4.1.5. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИОТ КОНЦЕПТ НА 

ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ ..................................................................................................................................................................  
4.1.6. СООБРАЌАЈНА И КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА ...............................................................................................................  

4.1.6.1. Сообраќаен план ............................................................................................................  
4.1.6.2.  Хидротехничка инфраструктура...................................................................................  
4.1.6.3. Електро-енергетика и ПТТ инсталации ........................................................................  

4.1.7. ЕКОНОМСКО ОБРАЗЛОЖЕНИЕ ...............................................................................................................................................  
4.1.8. ОПШТИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА ...............................................................................................................................................  
4.1.9. ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА ...........................................................................................................................................  
БЛОК 1  
4.1.10. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ...................................................................................................................................................  
4.1.11. БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ .....................................................................................................................................................  

4.1.12. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА .....................................................................................................................  
4.1.12.1 Мерки и средства за заштита и санација на 

животната средина ........................................................................................................................  
 

4.2. Графички дел  

 
ПЛАНСКА  ДОКУМЕНТАЦИЈА  

 
1. План на намена на земјиште и градби, 

регулационен план и план на површини за 
градење.........................................................................
1:1000   

2. Сообраќаен и нивелациски 
план.......................................................1:1000 

3. Инфраструктурен 
план........................................................................1:10
00 

4. Синтезен 
план...............................................................................
.......1:1000 

 
 

Чл.3 

Планот се заверува во 7 (седум) примероци, од кои: 

еден се чува во архивата на Советот, еден кај органот 

што го спроведува, еден во надлежниот државен архив, 

еден примерок се доставува до Органот на државната 

управа надлежен за вршење на работите од областа на 

уредување на просторот, еден примерок се доставува до 

Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам, 

еден примерок се доставува до Државниот завод за 

геодетски работи и еден примерок се изложува кај  

донесувачот на Планот, заради достапност на јавноста. 

Заверката со потпис и печат ќе ја изврши претседателот 

на Советот на општина Прилеп. 

 

Чл.4 

Составен дел на оваа Одлука е Извештајот од јавната 

презентација и јавната анкета, со образложение за 

прифатените и неприфатените забелешки, изработен од 

стручна комисија формирана од  градоначалникот на 

Општината. 

 

Чл.5 

Советот на општина Прилеп е должен во рок од 30 дена 

од донесувањето на Планот да обезбеди картирање на 

Планот на хамер или астралон. Картираните подлоги се 

предаваат на Државниот Завод за геодетски работи на 

чување и користење, како подлоги за издавање на 

нумерички податоци. 

 

Чл.6 

Планот ќе го спроведува надлежниот орган на општина 

Прилеп. 

 

Чл.7 

Оваа Одлука со заверен примерок од Планот се 

доставува до Органот на државната управа надлежен за 

вршење на работите од областа на уредување на 

просторот. 
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Чл.8 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот 
на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Прилеп. 
 
 
    Број 25-2127/64                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП БР.5701/1 -КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

АНДОНОСКИ ВАСО 

 

 

 1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.5701/1 -КО 

Прилеп, на барање од Андоноски Васо, се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
 

            Број 08 - 2129/64                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       
               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2016 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.5701/1 -КО 

Прилеп, на барање од Андоноски Васо 

 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.5701/1 -КО 

Прилеп. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   

 

 
      Број 25-2127/65                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески  
 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП БР.228 И 226 -КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

БОГЕСКИ МЕТОДИЈА 

 

 1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.228 и 226 -

КО Прилеп, на барање од Богески Методија, се објавува  

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 

 
            Број 08 - 2129/65                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2016 

година, донесе:  



Службен гласник на Општина Прилеп бр.12 од 07.10.2016 година 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------  64 

 

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.228 и 226 -

КО Прилеп, на барање од Богески Методија 

 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.228 и 226 -

КО Прилеп. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   

 
    Број 25-2127/66                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 
 

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.4696/1 -КО 

ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД БОШЕСКИ САШКО 

 

 

 1. Одлуката за утврдување услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.4696/1 -КО 

Прилеп, на барање од Бошески Сашко, се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/66                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       
               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2016 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.4696/1 -КО 

Прилеп, на барање од Бошески Сашко 

 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.4696/1 -КО 

Прилеп. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   

 
   Број 25-2127/67                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.73 И 810 -КО 

МАНАСТИР, НА БАРАЊЕ ОД БУНТЕСКИ ЗОРАН 

 

 

 1. Одлуката за утврдување услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.73 и 810 -

КО Манастир, на барање од Бунтески Зоран, се објавува  

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/67                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 



Службен гласник на Општина Прилеп бр.12 од 07.10.2016 година 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------  65 

 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2016 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.73 и 810 -

КО Манастир, на барање од Бунтески Зоран 

 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.73 и 810 -

КО Манастир. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   

 
   Број 25-2127/68                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески  
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.3896 -КО 

ВАРОШ, НА БАРАЊЕ ОД ЗАЈКОСКИ ГОГА 

 

 

 1. Одлуката за утврдување услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.3896 -КО 

Варош, на барање од Зајкоски Гога, се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
           Број 08 - 2129/68               ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2016 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.3896 -КО 

Варош, на барање од Зајкоски Гога 

 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.3896 -КО 

Варош. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   

 
   Број 25-2127/69                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.844 -КО 

ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД КАМЧЕСКИ ХРИСТО 



Службен гласник на Општина Прилеп бр.12 од 07.10.2016 година 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------  66 

 

 

 

 

 1. Одлуката за утврдување услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.844 -КО 

Прилеп, на барање од Камчески Христо, се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/69                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2016 

година, донесе:  

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.844 -КО 

Прилеп, на барање од Камчески Христо 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.844 -КО 

Прилеп. 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   
  Број 25-2127/70                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.479 -КО 

ВАРОШ, НА БАРАЊЕ ОД МАГЕРОСКА ВЕРА 

 

 

 1. Одлуката за утврдување услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.479 -КО 

Варош, на барање од Магероска Вера, се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
 
            Број 08 - 2129/70                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2016 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.479 -КО 

Варош, на барање од Магероска Вера 

 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.479 -КО 

Варош. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   

 
   Број 25-2127/71                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески  
 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.4758/1 -КО 

ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД МИЛОРАДОВИЌ 

РОДОЉУБ 

 

 1. Одлуката за утврдување услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.4758/1 -КО 

Прилеп, на барање од Милорадовиќ Родољуб, се 

објавува  во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
 

            Број 08 - 2129/71                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       
               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2016 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.4758/1 -КО 

Прилеп, на барање од Милорадовиќ Родољуб 

 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.4758/1 -КО 

Прилеп. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   
      Број 25-2127/72                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 
 

 

 
 

  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.2918 -КО 

ПРИСАД, НА БАРАЊЕ ОД МИРЧЕСКА ВИОЛЕТА 

 

 1. Одлуката за утврдување услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.2918 -КО 

Присад, на барање од Мирческа Виолета, се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/72                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       
               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2016 

година, донесе:  

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.2918 -КО 

Присад, на барање од Мирческа Виолета 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.2918 -КО 

Присад. 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’.   

 
     Број 25-2127/73                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                               м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.4761 -КО 

ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД МИРЧЕСКА ИЛИНА 

 

 1. Одлуката за утврдување услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.4761 -КО 

Прилеп, на барање од Мирческа Илина, се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
            Број 08 - 2129/73                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2016 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.4761 -КО 

Прилеп, на барање од Мирческа Илина 

 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.4761 -КО 

Прилеп. 

 

 

 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   

   
   Број 25-2127/74                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 
 

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.2897 -КО 

ПРИСАД, НА БАРАЊЕ ОД НАЈДОСКИ ПЕТРЕ 

 

 

 1. Одлуката за утврдување услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.2897 -КО 

Присад, на барање од Најдоски Петре, се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
 

            Број 08 - 2129/74                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       
               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2016 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.2897 -КО 

Присад, на барање од Најдоски Петре 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 
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која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.2897 -КО 

Присад. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   

     
   Број 25-2127/75                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.1464 -КО 

СЕЛЦЕ, НА БАРАЊЕ ОД НЕДЕСКИ БЛАЖЕ 

 

 

 1. Одлуката за утврдување услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.1464 -КО 

Селце, на барање од Недески Блаже, се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
 
            Број 08 - 2129/75                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 
 

 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2016 

година, донесе:  

 

 

 

 

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.1464 -КО 

Селце, на барање од Недески Блаже 

 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.1464 -КО 

Селце. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   

 
Број 25-2127/76                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 
 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.484/3 -КО 

МАЖУЧИШТЕ, НА БАРАЊЕ ОД НИКОЛОСКИ 

МИЛАН 

 

 

 1. Одлуката за утврдување услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.484/3 -КО 

Мажучиште, на барање од Николоски Милан, се 

објавува  во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
 

            Број 08 - 2129/76               ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2016 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.484/3 -КО 

Мажучиште, на барање од Николоски Милан 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.484/3 -КО 

Мажучиште. 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   
   Број 25-2127/77                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.393 -КО 

ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД ПОЖАРСКИ ВАСКО 

 

 

 1. Одлуката за утврдување услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.393 -КО 

Прилеп, на барање од Пожарски Васко, се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
 

            Број 08 - 2129/77                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2016 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.393 -КО 

Прилеп, на барање од Пожарски Васко 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.393 -КО 

Прилеп. 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   
   Број 25-2127/78                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                               м-р Никола Димески  
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.61 -КО 

ЛЕНИШТЕ, НА БАРАЊЕ ОД ПОРЈАЗОСКИ 

РУБИНЧО 

 

 

 1. Одлуката за утврдување услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.61 -КО 
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Лениште, на барање од Порјазоски Рубинчо, се објавува  

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
 

            Број 08 - 2129/78                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2016 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.61 -КО 

Лениште, на барање од Порјазоски Рубинчо 

 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.61 -КО 

Лениште. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   
   Број 25-2127/79                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.834/2 И 836 -

КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД РИСТЕСКИ КРСТЕ 

 

 

 1. Одлуката за утврдување услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.834/2 и 836 

-КО Прилеп, на барање од Ристески Крсте, се објавува  

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 
 

            Број 08 - 2129/79               ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп 
               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2016 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.834/2 и 836 

-КО Прилеп, на барање од Ристески Крсте 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.834/2 и 836 

-КО Прилеп. 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   

 
   Број 25-2127/80                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

 

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.524 -КО 

ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД ТАЛЕСКА 

ЕЛИЗАБЕТА 
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 1. Одлуката за утврдување услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.524 -КО 

Прилеп, на барање од Талеска Елизабета, се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
            Број 08 - 2129/80                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 
 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2016 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.524 -КО 

Прилеп, на барање од Талеска Елизабета 

 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.524 -КО 

Прилеп. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   

 
   Број 25-2127/81                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.524 -КО 

КАНАТЛАРЦИ, НА БАРАЊЕ ОД ТМУШИЌ 

МИРСАД 

 

 

 1. Одлуката за утврдување услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.524 -КО 

Канатларци, на барање од Тмушиќ Мирсад, се објавува  

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
 

            Број 08 - 2129/81                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2016 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.524 -КО 

Канатларци, на барање од Тмушиќ Мирсад 

 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.524 -КО 

Канатларци. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   

 
   Број 25-212782                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                               м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.73 -КО 

МАНАСТИР, НА БАРАЊЕ ОД ШАПУРИЌ ДУШКО 

 

 

 1. Одлуката за утврдување услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.73 -КО 

Манастир, на барање од Шапуриќ Душко, се објавува  

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 
 

            Број 08 - 2129/82              ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2016 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.73 -КО 

Манастир, на барање од Шапуриќ Душко 

 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.73 -КО 

Манастир. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   

 
Број 25-2127/83                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.3834 -КО 

ВАРОШ, НА БАРАЊЕ ОД ШУКУРОСКИ ГОЦЕ 

 

 1. Одлуката за утврдување услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.3834 -КО 

Варош, на барање од Шукуроски Гоце, се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
 
            Број 08 - 2129/83                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2016 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.3834 -КО 

Варош, на барање од Шукуроски Гоце 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.3834 -КО 

Варош. 
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член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   

 
    Број 25-2127/84                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                               м-р Никола Димески  
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 4861 КО 

ПРИЛЕП, ПО БАРАЊЕ НА МИНИСТЕРСТВО ЗА 

ТРАНСПОРТ И ВРСКИ 

 

 1. Одлуката за утврдување услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 4861 КО 

Прилеп, по барање на Министерство за транспорт и 

врски, се објавува  во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 

 
 

            Број 08 - 2129/84                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2016 

година, донесе:  

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 4861 КО 

Прилеп, по барање на Министерство за транспорт и 

врски 

 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 4861 КО 

Прилеп. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
   Број 25-2127/85                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА  КП 219, КО 

ТРОЈКРСТИ , ПО БАРАЊЕ НА МИНИСТЕРСТВО 

ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ 

 

 

 1. Одлуката за утврдување услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на  КП 219, КО 

Тројкрсти , по барање на Министерство за транспорт и 

врски, се објавува  во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
 

            Број 08 - 2129/85                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2016 

година, донесе:  
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О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат и вклопување 

на бесправниот објект на  КП 219, КО Тројкрсти, по 

барање на Министерство за транспорт и врски 

 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на  КП 219, КО 

Тројкрсти. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   

 
  Број 25-2127/86                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

 

  

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 4594 КО ВАРОШ, 

ПО БАРАЊЕ НА МИНИСТЕРСТВО ЗА 

ТРАНСПОРТ И ВРСКИ 

 

 

 1. Одлуката за утврдување услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 4594 КО 

Варош, по барање на Министерство за транспорт и 

врски, се објавува  во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
 

            Број 08 - 2129/86                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       
               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2016 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 4594 КО 

Варош, по барање на Министерство за транспорт и 

врски 

 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 4594 КО 

Варош. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   

 
   Број 25-2127/87                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 1467, 1468/1, 

1466/1 КО ВАРОШ, ПО БАРАЊЕ НА 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ 

 

 1. Одлуката за утврдување услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 1467, 1468/1, 

1466/1 КО Варош, по барање на Министерство за 

транспорт и врски, се објавува  во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 
 

            Број 08 - 2129/87                ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       
               П р и л е п                         Марјан Ристески 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2016 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 1467, 1468/1, 

1466/1 КО Варош, по барање на Министерство за 

транспорт и врски 

 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 1467, 1468/1, 

1466/1 КО Варош. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   

 
   Број 25-212788                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

  

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 847 КО 

МАЖУЧИШТЕ, ПО БАРАЊЕ НА 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ 

 

 

 

 1. Одлуката за утврдување услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 847 КО 

Мажучиште, по барање на Министерство за транспорт и 

врски, се објавува  во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
 

            Број 08 - 2129/88                ГРАДОНАЧАЛНИК 
           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 

 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2016 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 847 КО 

Мажучиште, по барање на Министерство за транспорт и 

врски 

 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 847 КО 

Мажучиште. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   

 
   Број 25-2127/89                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                               м-р Никола Димески 

 

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА ДЕЛ ОД КП 939 И 

ДЕЛ КП 4842 КО ПРИЛЕП, ПО БАРАЊЕ НА 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ 

 

 

 

 1. Одлуката за утврдување услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на дел од КП 939 и 

дел КП 4842 КО Прилеп, по барање на Министерство за 

транспорт и врски, се објавува  во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 

 

 

 
          Број 08 - 2129/89               ГРАДОНАЧАЛНИК 

           07.10.2016 година             на Општина Прилеп       

               П р и л е п                         Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 07.10.2016 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети  услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на дел од КП 939 и 

дел КП 4842 КО Прилеп, по барање на Министерство за 

транспорт и врски 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на дел од КП 939 и 

дел КП 4842 КО Прилеп. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   

 

 
   Број 25-2127/90                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 07.10.2016 година                на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                               м-р Никола Димески 
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